
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál pro 21. řádné zasedaní Zastupitelstva města Karviné, konané dne 13.09.2021

Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na 
podporu individuální bytové výstavby

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Janem (nar. ************) a Petrou (nar. ************) 
Galiovými, oba bytem *********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 1 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 29.10.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Milanem (nar. ************) a Emílií (nar. ************) 
Bajčiovými, oba bytem *******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 2 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 29.10.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Liborem (nar. ************) a Adrianou (nar. ************) 
Žůrkovými, oba bytem ************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 3 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 29.10.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo



uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s paní ****** Danielou Ježíkovou (nar. ************), bytem 
*********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 4 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 29.10.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem Jaroslavem Nemčekem (nar. ************), bytem 
************************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 5 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 29.10.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem Vladimírem Puškáčem (nar. ************), bytem 
**************************************, a paní Lucií Crmomanovou (nar. ************), bytem 
*********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 6 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 29.10.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem Stanislavem Dudzikem (nar. ************), bytem 
**************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 7 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli 
poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální 
bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 29.10.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem ******* Ondřejem Kolínkem (nar. ************), bytem 



**********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 8 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného domu do katastru 
nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 29.10.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s panem ****** Pavlem Richterem (nar. ************), bytem 
**************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 9 k tomuto usnesení, na základě které bude žadateli 
poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální 
bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 29.10.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Lukášem (nar. ************) a Hanou (nar. ************) 
Drozdovými, bytem p. Drozd ************************************************, bytem p. Drozdová 
******************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 10 k tomuto usnesení, na základě které bude 
žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu 
individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 29.10.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Lubomírem (nar. ************) a Bohumilou (nar. ************) 
Krejčími, oba bytem *********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 11 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného 
domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 29.10.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo



uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Lukášem (nar. ************) a Pavlou (nar. ************) 
Kytlicovými, oba bytem ********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 12 k tomuto usnesení, na 
základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: Jednostopadesáttisíc korun 
českých) na podporu individuální bytové výstavby. Podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného 
domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31.12.2023.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 29.10.2021

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné

rozhodlo

uzavřít smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku s manželi Jaroslavem (nar. ************) a ****** Světlanou (nar. 
************) Konečnými, oba bytem ********************************************, ve znění uvedeném v příloze č. 13 k tomuto 
usnesení, na základě které bude žadateli poskytnut finanční příspěvek ve výši Kč 150.000,-- (slovy: 
Jednostopadesáttisíc korun českých) na podporu individuální bytové výstavby.

Úkol: ANO

Zodpovědný: vedoucí OŠR Termín: 29.10.2021

Důvodová zpráva:

ZM-21-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-DZ.pdf

Přílohy k usnesení:

1. ZM-21-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-1U.pdf

příloha č. 1 k usnesení

2. ZM-21-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-2U.pdf

příloha č. 2 k usnesení

3. ZM-21-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-3U.pdf

příloha č. 3 k usnesení

4. ZM-21-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-4U.pdf

příloha č. 4 k usnesení

5. ZM-21-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-5U.pdf

příloha č. 5 k usnesení

6. ZM-21-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-6U.pdf



příloha č. 6 k usnesení

7. ZM-21-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-7U.pdf

příloha č. 7 k usnesení

8. ZM-21-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-8U.pdf

příloha č. 8 k usnesení

9. ZM-21-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-9U.pdf

příloha č. 9 k usnesení

10. ZM-21-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-10U.pdf

příloha č. 10 k usnesení

11. ZM-21-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-11U.pdf

příloha č. 11 k usnesení

12. ZM-21-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-12U.pdf

příloha č. 12 k usnesení

13. ZM-21-OŠR-Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální 
bytové výstavby-13U.pdf

příloha č. 13 k usnesení

Vyřizuje: Odbor školství a rozvoje, oddělení strategií a plánování

Ing. Miroslav Kostroun

Schválil: Ing. Martina Šrámková MPA (vedoucí odboru), podepsal: Ing. Gabriela Monczková v. r.

Předkládá RM: Ing. Lukáš Raszyk (náměstek primátora) v. r.



Důvodová zpráva

Poskytnutí finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální

bytové výstavby

Zastupitelstvo města rozhoduje dle § 85 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších

předpisů.

Odbor školství a rozvoje Magistrátu města Karviné ke dni 16.08.2021 přijal 17 žádostí o poskytnutí

finančního příspěvku z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby.

Žádosti byly posouzeny v pořadí, ve kterém byly podány na Magistrát města Karviné, dle Zásad

pro hodnocení a poskytování finančních příspěvků z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu

individuální bytové výstavby (dále jen Zásady). Z přijatých žádostí 13 žádostí splňuje všechny náležitosti

dle Zásad a u zbývajících 4 žádostí byli žadatelé vyzváni k doložení potřebných podkladů.

Dne 26.04.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Jan Galia (nar. 1985) a Petra Galiová (nar. 1981). Žadatel měl v den podání

žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 607/23a na pozemku

parc. č. 2193/19 v katastrálním území Louky nad Olší. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 26.04.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Milan Bajči (nar. 1962) a Emília Bajčiová (nar. 1961). Žadatel měl v den

podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1476/9a na

pozemku parc. č. 1712/8 v katastrálním území Karviná-město. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle

Zásad.

Dne 10.05.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Libor Žůrek (nar. 1968) a Adriana Žůrková (nar. 1969). Žadatel měl v den

podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1338/38 na

pozemku parc. č. 1030/4 v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 09.06.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je paní Daniela Ježíková (nar. 1968). Žadatel měl vden podání žádosti v katastru

nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1339/1c na pozemku parc. č. 1424/14

v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 15.06.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je pan Jaroslav Nemček (nar. 1984). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru

nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 479/46c na pozemku parc. č. 890/38

v katastrálním území Staré Město u Karviné. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 30.06.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou pan Vladimír Puškáč (nar. 1969) a paní Lucie Crmomanová (nar. 1977). Žadatel měl

v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1672/16

na pozemku parc. č. 1522/151 v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 02.07.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

přispěvekje panStanislav Dudzik (nar. 1987). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 /3



zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1642/1 na pozemku parc. č. 1522/152 v katastrálním

území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 21.07.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je pan Ondřej Kolínek (nar. 1983). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru

nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 624/9 v katastrálním území Ráj. Žádost byla

podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného domu dosud nezapsanou do katastru

nemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v

souladu s platnými stavebními právními předpisy, tj. ROZHODNUTÍ Společné povolení, podle kterého

musí dokončit stavbu rodinného domu do 30.09.2022. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 02.08.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek je pan Pavel Richter (nar. 1986). Žadatel měl v den podání žádosti v katastru

nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1662/41 na pozemku parc. č. 1522/153

v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 04.08.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Lukáš Drozd (nar. 1993) a Hana Drozdová (nar. 1992). Žadatel měl v den

podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p. 1638/4g na

pozemku parc. č. 132/84 v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 09.08.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

přispěvek jsou manželé Lubomír Krejčí (nar. 1982) a Bohumila Krejčí (nar. 1986). Žadatel měl v den

podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 3551/40

v katastrálním území Karviná-město. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu

rodinného domu dosud nezapsanou do katastru nemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující

oprávnění žadatele provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými stavebními právními předpisy,

tj. SPOLEČNÝ SOUHLAS. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 11.08.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Lukáš Kytlica (nar. 1979) a Pavla Kytlicová (nar. 1989). Žadatel měl v den

podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k pozemku parc. č. 1522/22

v katastrálním území Ráj. Žádost byla podána dle bodu 4.4 b) Zásad, kdy se žádá na stavbu rodinného

domu dosud nezapsanou do katastrunemovitostí. Žadatel doložil doklad prokazující oprávnění žadatele

provést stavbu rodinného domu v souladu s platnými stavebními právními předpisy, tj. SPOLEČNÝ

SOUHLAS. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle Zásad.

Dne 16.08.2021 byla na Magistrát města Karviné doručena žádost o poskytnutí finančního příspěvku

z rozpočtu statutárního města Karviné na podporu individuální bytové výstavby. Žadatelem o finanční

příspěvek jsou manželé Jaroslav Konečný (nar. 1963) a Světlana Konečná (nar. 1967). Žadatel

měl v den podání žádosti v katastru nemovitostí zapsáno vlastnické právo k rodinnému domu č. p.

1342/86a na pozemku parc. č. 824/6 v katastrálním území Ráj. Žadatel splňuje veškeré podmínky dle

Zásad.

Na základě výše uvedených skutečností Rada města Karviné doporučuje výše uvedeným 13

žadatelům poskytnout finanční příspěvek na výstavbu rodinného domu ve výši 150.000,- Kč (slovy:

Jednostopadesáttisíc korun českých), tj. u žadatelů Ondřeje Kolínka, Lubomíra Krejčí a Bohumily

Krejčí, Lukáše Kytlici a Pavli Kytlicové, poskytnout po splnění podmínky bodu 4.7 Zásad „Příspěvek

bude žadateli poskytnut na základě uzavřené smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku na podporu

individuální bytové výstavby, přičemž podmínkou pro vyplacení příspěvku bude zápis stavby rodinného

domu do katastru nemovitostí, ke kterému musí dojít nejpozději do 31. 12. 2023.“

Strana 2 : :



.

Příloha č. 1 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Jan Galia a Petra Galiová

Příloha č. 2 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Milan Bajči a Emília Bajčiová

Příloha č. 3 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Libor Žůrek a Adriana Žůrková

Příloha č. 4 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – paní Daniela Ježíková

Příloha č. 5 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Jaroslav Nemček

Příloha č. 6 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Vladimír Puškáč a paní Lucie Crmomanová

Příloha č. 7 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Stanislav Dudzik

Příloha č. 8 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Ondřej Kolínek

Příloha č. 9 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – pan Pavel Richter

Příloha č. 10 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Lukáš Drozd a Hana Drozdová

Příloha č. 11 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Lubomír Krejčí a Bohumila Krejčí

Příloha č. 12 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Lukáš Kytlica a Pavla Kytlicová

Příloha č. 13 k usnesení: Smlouva o poskytnutí finančního příspěvku na podporu individuální bytové

výstavby – manželé Jaroslav Konečný a Světlana Konečná

Strana 3 : :



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Sml0uva

n „ (1skytnutí finančního příspčvku na 1mdp0ru in(li\i(1uální

hytm'c' výstav hy

u7:|\'íem'\ (|le š 1746 nds[ 2 7ákmm č 89r201Z M) nhčmxskéhn 7áknm'ku„ mčm' pn7dč]ších

předpisů mm 3m „ubčanský mmm

č SMl/\7S6/7n7l

I.

Smluvní
s[l'mQ:

statutární město KarViná

w sídlcm' Fry<tátská 72/1, 733 M Km'nná-Fryštál

Ing. ]anem Wo1fm. primátorcm mmm
m<sloupenuz

k podpisu mmm opráVnčna

zák1adé povčřmí dne

UA.Ul.ZU2l. Ing Mannm Sm'mkm'fL M'PA, vednuci Odhnr šknlsn í

mmm Kun inéruuoje mmmm

IČ“ 00297SŠ4

DIČ . L'ZO0297534

číSln účtu' 27- 72 542349/0B00. vedcný České spařimlny.

(dá1c jcn „poskytovatel“)

jméno, příjmení Ian G.\ha a Pam Gahová

č

bmm:

č. účlu.

(dálc JCn „příjemcc“)

II.

Základní ustunuveni

2.l hh aLkm ý mm mm smlum y \ mm dl: m š lT46 mm občunskéhu uikuníku

2.Z ř mamčm' při>pě\ ek pmkymutý mm lelo \qum
v je ďqmou mmmm podpmuu

smyslu zúkumx č. 32U/ZOUl Sb.„ fmunční kumm1= » eřeJné sprá\ e 1111šně nčklerych

7áknnů o ňnnnčm' 7nčm' o(7ákou knmmlc), pn7dčjších přcdpisú (dálc _|cn „7álmnn

(*innnčm' knnn'olc“), \šcnu mmm dňslcdky u'm sanenýuu

2.3 uuu smlum &
J =

mm mm:: suuhulu Lásmhuni
mm

hodnoucm' poskyun ám li|1u11č|1ích

přís-pčvků m71mčtu smlutánn'hn mčsm Km'nnč pndpnm nldlnduální www \ýstnvhy

mm |=n „7ásndy“)

Ě

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



III.

Přcdmět a účcl mmm

ll Puskytm m1 mmm smlom ou mumj= puskymuul podle díi1= sjednímých poílmmck

přijemci linanřni přiapřvek \'elkm & vý ši 150.0U0r hř (nom Jednustopadesťmiúf

km'uu čcských) příjemce 7a\'n7uie mmm mmm příspěvek přiimmn

32 Pííspcvck jc m Čcn k podpořc indí\'1d\\á1ní www výstnvby m úZ mm mčsta Karvinč.

k0nk1'čtnč pak k \ýsmvbc' rodínnčho domu ím adrcsc

(diale jen „mdinný dům“).

I\_

mmm smluv ních mm

4.] Poskytnvmel pnskyme ňnmnžm příspévek příiemci iednnni7ovým převndem pms-pěch

účm pu'jemce ed=néha čl. íe'm smlouvy pod vmiabílním symbolem 1756 1hůtě do

u dnu odc dnc nabytí účmxmsu mm snllouw.

42 Přijemce: j= pm mm

a) um0Ž11l[ příslušným orgánům poskytovatclc v xou1adu ss zák0ncm o fmanční

knmrnlc řádnč uáslcdnčpchdcm' mmm knnu'nIy h0spndnřcní \'cchnýn“

pwsLředkyí

b) nepmd1md nejpozdčji xšnk do pracoVnich dnů infonnox m stkymvabele

Všcch zmčnách týknjících ss ídcnmíkacc pňjcmcc a =kmcČnoštcch zakládajících

námk pnskylm'mclc nn vráccm' mmm dlc misl 4 3 [ém www

4.3 Příiemce n=51m mdinný dům průbéhu 5 1=t nd thlržení ňnančníhn příspčvku www

úp1am do \ lasmiclw' Jiné fyzické nebo právnické osoby nebn mm bu rodmného domu

(ulstmmt g výjimkou onlstmnčm' m zákhdč naříchi o odstrančm' aabe vydanc'ho

příslušným slavcbm'm úřndcm V případc' pomšcm' nčklcrč z lČchm povmnoslí Jc příwmcc

„„ mm wính meční www =k qa poskvlmaleli H\ů|ě 30 dnů ml dmučeni » yuy

puskyluudele. (\bdúsmm nnnnnčmho přispěvku pm úče1y mm smlouvy mmmi mmm

nde-psáuí ňnnnčuíhn příspěvku účtu pnskymvntele

44 V případů Žc přl'jcmcc ncdodrŽí ZáVazck č1 pmmnost dlc odsí Al ncbc 43 tčm smlouxy

mů2e poskylm alel pu přijemci po2adm m smlm ni pokum výš1 0,5 promile

puskylnuléhu nnnnůmho přispěvku ku2dý mmm dm, W kmý má putušm ííííí

7;i\'n7l(n čí
pm'mnosu Poskvmvníel <mh|vní mmm m vúóm|e_ pnkud mí wše

nspíesálme částku ] .O0n.-- Kč

4.5 Smlu\ ní suany dohudly, 2= po5ky!o\ nn 11111 právo požadovat po přijemci phwu

nz'lhrmlu škoíly » mikluu purušením smlm =né pm mnuslí smlm m pukmuu uu uené.

V.

I'končeni smlouvy

ii Tmo smlouva mniká. nehud=-h mmm mdmuélm (lmnu mde (ln mmm nemm imsu'

do3l.l2.2023.

Strana zrz



\L

Závčrcčná ustanovcm'

61 Smlm ní strany bcmu nn šcbc práVa a povinnosti z tc'ío smlomy pro
nČ wp1ývající, a

pokud by mezi mm \,2nikly spcmg
lěchío prá\ ech povinnosmch, budou

tym řešeny

přednusmě \ Líg=mn0u duhndou smlm nií:h >l1zm.

62 Příjemce pruhlašuje, k w píed podpisem télo smlouvy semzimú == Zásadmní

óS mmm nnčny duplňky mm smlouxy budou mmm smlumí
>mvmy www puua

pi>emnými„ mm upnč mm mm duduka k ww smlum e, mm hmlun výslovně

dndnlky mm smlouvy ornačeny.

64 Tnm sm|mwn w \'yhntanc [řcch vyhnmvcních, mchž každč má mmmm nrígmdhí

D\ě » yhuloveni ponechú pu$kylmal=l mm » yholm nn pííjcmce.

GS Smmy smlouvy dohod1y mm Že mm sm1ou\ je uznVřenn okamŽ1k=m podpisu obou

5mluvm'ch stran. přičcmŽ mzhodující jc damm pozdčjšího podpisu

66 Poskylmulel J€ puw mmm subjeklcm dk mmm č. 340/20l5 Sb„ u lášlniuh

pndmínkách účmnnsu néklerých smluvv quřejňovjm' těchm sm1uv r=gism| smlm

(zákon tegist'm mm ). méní pozdčjších předpisů (dále jcn „zákon mgísmí

mmm Smhn m' strany >c dohodly. Žc poúnnosti d1c mmm zákona v souvisloui

g uvcřqnčním smlouvy mm poskytovnch

6.7 Smlmm'
sndny

SOuhlnSÍ uveřejučnim íegismí sm1uV dh: 7ákmm mgisíru smlnv.

63 Smluvní
sunny

muh|as1 íím, žc
I'Cngtnl

smluV hudc n'cchnčn chý m7snh <mlnuvy,

wč=lně osubm'ch ma m dobn n=urč1lou

GD Tmo sm1au\ WW á účmno$h mmm z\'=ř=jnění registru smhn .

6 N o uuu řcm' mm >m10uxy mAdeu Lan upit=1sh () měslu Kun iné dn= XX XX XXXX

umescm'm č.

V Kan'mé dne V Karviné dm:

m poskytoValclc m příicmcc

].ng. Muninn Šrámkm al. MPA hm Guhíl

\'ednucí OLHmm škn| ství
mnme

pnveím k [mdpisu 7dklaLlč

povéímí zc dm: 04.011021

P=lm Gnhowi

a

Strana aa



Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

S mm uwl

U puskytnutí fíu nn čníh0 příspěvku l'I'd 1mdp0ru individuální

byt0vé výstavby

um\řcná d1c g l 746 0dSl. , Zákona č 89 ZOlZ Sbv. občdnskčho zákoníhL w Znčm' pozdčjších

předpisú (dá1e jen „občanský zákonik“)

č SMUl 758/202l

L

Smluvní slrauy:

mm mm mč\m Knn'iuá

síd1em: fryšm'lská 72/l. 733 u Kzrviná-FryŠtát

.Tancm Wulfem, mčslíl
Znsmupcnír

Lug. primámrem

k podpisu smlomy dpídí něna

na Zák1adč povc'í'cm' zc dnc

O4.0í .202l: Ing. Mamnu Sxámková, MPA„ » edouci Odbm ško1sn'í' A

mmm Kan'mérozvoje Magístrám

IČ: 00297534

DlČ. CL00297534

číslo \'Ičm 27-1 77 542349/0800. \ edmý České spnř|l=lny.

(dá1c icn „poskymvatel“)

jmc'nm příJu'ícní MMM mm a Emíha mmm

č.:

bylcm:

a účm

mm jed „přijemce“)

lI.

Základní usmunvcni

ll Závazkový \ zmh \ém smlomy zníká d1= \lsL š l746 od5l „ občnmkého zákoniku

22 l nmnční pžígpčvek poskyLnulý p0d1= léío >m10uxy p \,eř=jnou iinunún' pUdpoum

smyslu zákona i 320/2UUl Sb. „ fínunční koínml: =řejne' sp.;ne Lměně někwrych

7ákm\ů (7áknn ňnanční knmmle). 7nčm' |m7déiších píedplsů (dne ien Jáknnn

finanční kontr0l=“). xšemi mmm důs1edky u'm s]mjmy'mi.

23 Tata šmlom'a jc uvaírána v >au1adu ss Zámdamí
pro

hodnoccm' a poskytování tinančních

přispě\ ku rDZpočm )lalmúnuho mě=m Kan iné ppdpmí incln iduá1ni mm \ýsm by

mm 3 =n „Lásady“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



ÍIL

Přcdmčl účcl smlmn'y

ll Poskylovntd sc loum sm10uvou zaVazujc poskytnout pod1c dálc s_icdnaných mmm

přijcmci fmunčni příspčvck \ cclkm'č výši lS0.U00r Kč (slovy: chnostopadcsáttisic

Lurun českýcm přiJnnce Lawuuje mm fumnční při>pč\ =1\ pžijmom.

š 7 Pí'ispšvek ]e
určen k pndpnře mdrclduáluí mm vý<tnvhy ú7=mí mčm Kan'mé

knnkfémě pnk k výstavbé mdínnéhn domn mlrese

mm jen „rodinný dům")v

IV.

Závazky \mluvm'clu mmm

4.l Puskyuwale1 puskylne mmmm přispěvek přijemci jeanomm ým přmmlem pwspčch

iní-Lu pňjemcť mcdsnéhu » č1„ I ww smluuvy M \ an'alnlm'm symbulem l758 w mm do

H dnú nd= dne nnbyn účinnosti [ém WWW

472 Fň'Jemce ]e pnvmen'

a) umoŽmt příslušným mgánúm poskytm'abels sou1ndu zákon=m fmanční

kommle řadné pmxenlem' prúbčZné núsI=dné mmm h0spudař=ní \ MMM

pmsrřcdky,

b) ncpmd1cnc, ncjpozdčji Však do 5 pracowzich dmL mformovat poskymVntclc o

všah zménzich lýkajících 1d=nnf1knc= pajmc= skul=čnost=ch zakládajícich

mmk poskylmalele \ nicmí pííspěvku dl= 0ds\. 4.3 ww !mlomy.

4.3 Pň'jemce nesmi rodinný dům v průbčhu 5 1et od obdúcm' 1111ančního přispčvku převésl m

úplmu do Vlastnictví jinc' fyzické ncbn prámickc' osoby ncbo sh“ bu mdmnčho domu

0dsmmn xýymkou odstranšm' zák1adš nnžizrm odSlmnění slavby x ydanéhc

přmušným sm ebm'm úřadem V mme punLšmi někm & mm
pm

innusu' je píijcmc:

povmcu
mim ňnmíční příspčvck mm pnskylm'nlch lhůíč W dnu nd dnručcm' VÝ7W

poskytnvníele Obdržem'm fínzmčníhn 1yí1'spěvku W a učer [e'm smkwmy mmmí dntmn

ud=p=áni Únzmčníh0 paspe\ ku uuu poskylm alc1e

44 V pžipndč, Že Wij nedodrb' ah Mek u pm mnosl d1e mlsl. 4.Z nebo 4.3 mm smlum y

múž= pnskytm'nlel 1m přhcmm pnžndmm smhrmí pnknm \'ýš\ 0,5 mmm

7 poskymulěhn finančm'lm nň'spévku mm a mmm den. w mm ín'n' vnrušm'ání

a'n uzku ú pminnule Poskyhnale1 smlm ní puku|u „„ yúčluje, pokud její výše

ncpřcsáhnc čáslku l.O00_-- Kč.

4 5 Smlm \\í slmuy dnlmdly, že pnskymvmel má m'úvn pnžndm'm po přhcmm plnnu

náhmdu škody \7mklon pnr||šenim smlm'eué pnn'nnnsn sm1uVm' ]mkumu umnné.

V.

[ konření smlouvy

5.1. Tam smlm“ a zanikz'm ncbudc-h sm ba rodmnc'ho domu Zapsána do mmm ncmovuasn'

dn 3l lZQOZŠ

Š

s

Strana zrz



VI.

Závěrečná ustanm mí

o Smluvm'
smmy

hemu sehe mm pox1mmsri [éw sm|nmy Wu
ně \w|ý\'njící„

mm by med mml » mm >pory
Aěchlo mmm pummusmcn budou ly\o ř=šcny

přednusLnč \Aljenmuu dohudou smlm nich uuu

6.2 Přijcmcc proh1ašujc, Žc sc přcd podpiscm [Čm mmm »cZnámú cc Zásadamx

6.3 Připmhé 1111šny dupLňky mm smlum y bmluu muci smlm m'
slmny prm aaa poua

pismnymi. \ „„ upnč čislm anýrm www k léLo sm1umě, mm bmluu výs1ovnč

dndnrky mm
smlnuvy omačmy

6.4 Tam smlouva sc \'yhotovujc vc [řCCh vyhoLovcních z nichž kaŽdč má p1amost originám

D\ě \yhmm'ení n ponechá poskmentel jedno \yhmm'eni příjemní.

o 5 Slery smlouvy dnhodIy mm,
žc mm smlouVa]c u7a\řcnn n]mmílkcm mde ohnu

=mlu\ nich
mmm pžičemZ zoleLlujíci J =

du mm poulěj šilm podpisu

6.6 Poskytmfmel i= pmínným suhielnmn \l1e 7áknna č 340/20] 5 Sb„ n'lášmích

pudmukm účiunosli někl=rých smluv, u\ eřejňm m lěchm smhn r::gisLtu smlm

(zákon o [egisu'u smluv), vc znčm' pozdějšich předpisů mm jm „zákon o regislm

sm1uv—) Smlm m'
smmy dnhodly. Ř povinnosti dle mmm 7áknna snun'slosli

eř=inénim 5mlouvy znjisu' mmm aml

6.7 Smlu\ m'
slnmy

»ouhhm' eřqinčnim mgislru smlm d1= zákona regisuu smluv.

6.3 Smh“ m'
smuy

wuhlaví hhh že regisím smluv bude 7v=řeiněn WW m7th smlmlqa

\čuně uuubnich aaa ú. m dubu neurčikuu.

6.9 l'aw sm1om a nabývá účinilOSh dn=m n eřqiněm' registru sm1u\r.

ólG o mm řcní mm mmm y mzhudlo szlupilelsh o mčsm Kan iné dm XX XX XXXX

\\s|1e==ni|n č XXX

V Kan'iné dn= V KMnmé Lh1e .

poskvmx mele pííiemce

Ing. Mm'um Šrámkm'i MPA M1l=m mm

» edoucí Ddbcm ško1sn i oje

po\
šřcna k podpisu zúlxludš

povčicm' zc dnc 04 01 2021

Lmiha Bajčnn á

š

g

Strana aa



Příloha

Příloha č. 3 k usnesení

Smlouva

O p0skytnutí finančníh0 příspč\ ku WW pndp0ru indi\ iduailní

bytové výstavby

u7n\“řenzi dle $ 1746 ndsL 7 7ákmm <=.. 89r20lZ Sb.. 0bčzm>ké1m 7ákom'ku. mém' pn7dčjších

předpisů mm jm ,„ubčzmský zákuník")

č SMUl763/Z02l

I.

Smluvní stl'nny

slulutární mčsm Km-vílm'

sídlem' F1yštátská 7m, 7% M Kmáná-Fwštát

Jun=m Wo1f=m. mčsm
1asloupenu. Lug. prumilomm

k pndp|sn smlnuvy mmm

LZÍk1£l(1Š mmm dne

04.01 2021 Ing. Mnmnn Srámkovi MPA. v=doucí Odbm' škn1sn1'

mčwa Km \ mc'mzvoje Magislrátu

IČ: 00297534

DIČ: CZOUZ97534

čís1o \\člu. 27—l72 542349/0800. \ mm ČeskÉ spořhelny,

mmJm „puskytnvntcl“)

jmčnm příjmcm' L1bor Zurck a Adnana Žůtková

č .

bywm:

© účmv

(dále |eu „přijcmcc“)

H.

Záklu LIm' ustanmeni

2.l Záwukmy' » mm lém =mluuvy v miká d1= ml. š lT46 odu. 2 ob&1111>ké11u uikum'ku

2.2 l- mančni přispěvc'k poskymuly MM ww \qum
» je cřqmuu fumnčuj pudptuuu

smys1u aikunu č. 3Z0/2001 Sb. „ Hnančm' komm1c veřejné >pm & Aněně néklerých

7dkonů (7n'km\ ňnmxčm' knmo|e)„ 7né1u' pn7dčjš1'ch předpísú (dále icn „7álmnn

ňmmčm' krmn'nle“). \'š=mi mmm důslmiky mu spnienými.

2.3 Tam smlum uje uzavírána \ >uu1adu Zúsadumi
pm

hodnoccuí www m 1]nz|11č1úch

příspěvků 107|mčtu mmmmm mšsm Km'n'né podpm'u mdividuální hymně \ýstnvhy

mm ien „7ásndy“),

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



IlL

Předmčt úřel smluuv3

ll Pnskymmtel mm smlnuvnu mvnmje pnskymom mm dá]= sieclnaných pndmínek

přímei finančui příspčvek celkové výši 150.000.- Kč (slovy: Jedumlopadesánisíc

k0run českých) a příjcmcc m znvazujc mmm fmzmční příspc'vck přijmouL

3.2 Pžíspěvek je mčeu k pUdpuíe mdn 1dm'11ní bylové »ýsunby mmm mč\lu Km mé,

km]krclně m k »ý=m\bě : udmnéhu domu udres=

mm ien „mdiuný mmm

IY.

smlm ních mmZávnzky

4 Pn=kymvmcl pnskymc finmnČm' příspčvck mmm jcdnnríwmým přcvndcm pmspc'ch

účtu přiJmce uvedeného čl tém smlnuxy mm vm'mhl 1m'm symholem I763 lhutĚ dn

H mm mk dne nubylj účinnusli lém sm10uvy.

4.2 Příjcmcc jc pm mmm

a) umoŽnit přís1ušným orgánům poskytovate1e v wulndu »; zákonem o 1111.111čni

kontro1c řádnč provcdcm' www a náslcdnč komroly hospodařcm' s Vcřcjnými

prostíedky,

b) n=pr0dlmĚ. n=jpo7déii \'šnk dn pracovních dnů infmmovm pnsky\m'at=le

všc©h zmčnách týkajících w 1dcnnkaacc příjemce .a sk\\tcčnostcch zakládajicích

nárok poskytovatclc m \'ráccm' příspčVku d1c od=L 43 této smlouvy

4 3 Pří|emc= nemn mdmný dům ]u'úhélm 5 la nd nhdržem' finmučníhn přispěvku píevésl

úphltu dn \'lnsmicn i m mm nebo pmnicke' osnhy neho stavhu xmlnméhn dúm“

odsn mm Š výjimkou odurančm' na zák1.\dč nařízcní o \)dstmnČni stavby vydmčho

příslušným ww cbnim úřadcm, V přípndč poruŠcm' nčktcrc' z mm poVinností jc příjcmcc

W incn mim fmančm pň>pčx ek zpě\ po5kyl0vmel1 111ú\é m dnú od doručcní výz\ v

p0sky\mal=le. 0berem'm ImunČm'ho www ku pm aaa mm smlum y mLumí da mm

ndepsžmi ňnzmém'ho příspčvku účm pnskymvmele

44 V pfipadc, ŽC přijcmcc ncdodrŽí záx ach 11 pmmosa d1c odav 42 ncbo 43 mm smlomy

můž= po>kylovalel pU pmmci mmm al mmm m p0ku\\\ \'ýši U.5 prumde

puskymulc'hu finxnčnihn příspěvk“ k„zdý www Llen.
po mm má pumšm m

7áva71<u m
mmmm Pnskytnvatcl <mln'mí pnlmtu ne\w5m|e„ ]mkud M xýše

n=př=sáhn= částku [ .00O»-- Kč.

4.5 Sm1u\ ui
smmy dohudly. zc poskymw al=1 11111 pušno pubxdmal pu přiJ=mci plnou

mm mm mm » milduu pumšmím sm1uw ené povinnosú >mlu\ ní pukukuu uu mmm

V.

Í'lmnčcm' mmm

5.l Tmo sm1ouva zaniká, nebude-11 sm ha mdinného damu zapsána do kmaslm nmnovimsti

do 3l.l2.20Z3.

x

Strana zrz



VÍ.

hh črcčná “ uuunveui

6»1 Smluvní sn'any bcmu m =cbc mm a
povmnosu

z mm smlouvy pm
nč ' mm www a

pDkud by nmn » znikly spory
lěclno mmm povimms'ech. budou mm řešeny

př=dnoalnč „ujemuuu dohudou smlm níuh slrun

6.2 PÍije|11ce pmmušuje. Že př=d pudphem ww smlumy semzlnul Zásadurm.

6.3 Případné mm www mm smlouvy budou mom smlm m'
strany pmváděl p0uze

písemným, \ zeslupně čis1o» anými dodatky k ném smlouvě, mm budou \ýslovně

dodmky tc'm smlou'q/ oznnčcny

6.4 mm =mlum :: » yhulm uje \řwh » yholm mmm nnuhZ kz|2<lé má p1ulnust urigmáhL

Dvč xyhmm'eni pnneclnl pnskymVaml jcdnn \ylmlnvcm' přílemce

bv5 Suany smlou\y sc dohodly m mm. ŽC mm smlnm „\ jc \\Zax řcna okamnkcm podpisu obou

sm1uvm'ch slmn, přičemž rozhodujícl j= datum pazdšjšího podpisu

o n Pnskytm'nteI k pm'mným <uh|cklcm dlc 7:'|lmnn ě MlNZOlS sh, 7\'lúšmich

www účumusu někkn'ých sm1m „ \weřeJňu\,í<ni mmm smlm regi>\m sm1u\

(Lákun mgisml smlm ). mem puLdč_]Šich předp1sů mm ]€l] „Lákon mgishu

muuw), Smluvní slmny dmmdly, Ýc pm1nnnsn dlc mmm m'kmm snuvls|nst|

uveřemčním qnlnuvy mm pnskymvmel

Ú.7 Smlmm'
su'any

souhlasí u\'eíeinčm'm RgiSU'u smluv llle 7ákona RgiSU'u smlm .

6 8 Smhlvm' sn'zmy uuuhlasi u'm. ýc mgmm smluv budc 7vcřc_|nc'n mý m7sz||| smlouvy,

čemě osobniuh údajů, m dobu neurčnou.

6.9 Tmo sm1ouva nabývá účimmsti dnem 7v=řeineni r=gistru smluv.

ól0 O uzmžem' mm smlouvy zozhod1o ZasmpilelstvD měsm sz ine dne XX XX XXXX

usnesemm č. XXX

V Kan ine dne V Kan iné dne

pnskytm mm příjemc=

Ing. Mm mm Šxámková, MPA Libm Žúxek

\ mlmmí \)Llhnm škn1Sn1' m7voie

poveřma k pndpiSu 7áklmle'

pu» mm a dne O4.0l.202l

Adriann mmm

Strana aa



Příloha

Příloha č. 4 k usnesení

SmI0uva

n pnskytnutí finančníhn příspčvku na podpnru indi\i(luáln1'

bytnvč výstav by

uzax hhh dle 174G OdSL » zákonn č. 89 20l2 Sb.. občnnského zákoniku. mčm' pozdějších

pfcdpig“. mm jcn „.obeanský zákoník“)

a SMT.. 17b6r'2021

L

Smluvní s'rany:

mmm mi měm) Karviná

;; >íd1em. mmmm 77Jl. 733 u Kan'iná-FryšLát

lngV ]nnem Wnlfmm pnmámrm mem
Zastoupencx

k p0dpi=u srnlouvy opránněna

7áklndč pnvéření dne

U4.Ul.ZU2 l lngV \Ím'mm Srámlmvá, M'PA, vedoucí (')dlmr šlmlství

měsm Knn inemAuje Mugisuulu

IČ: 002975Š4

DIČ: CZD0297534

číslo účlu: 27rl72l542349/080U. » ::Llený Česke spuhlclnyj

(dále ien „„pnskylnvald“)

ime'n0. přiimeni nnníel n Íeřílmvá

č..

bylcm'

č. účtu:

uuu jen „příjemce“)

IL

Základní mtanmeni

".l Lu» nLkm y » mm lelU smlumy uniká dle usL ě lT-16 mlsl. občanske'hu Akum'ku.

2.2 l munčni www ek puskylnulý pudle mm smlum
Y je ::řejnou 111111nčni pudpumu

smyslu Z.'\k0m č. 320 mm sb., o fmnnčm' konlro1e »e veřejné správě d o ZmČuč némerých

zákonú mmm finnnční kommle), mčm' pozdejších př=dpi5ů uuu jen „zdkouu

fmnnční kuduo1=“). x šemi právními dús1edky um sijenými.

Z Tnm smloan
.Ic

um\ím'n:| mmmm Zásadmm
pm

lmdnnccm' pnskytnváuí fmančních

pžispč\ kú mqmčlu smluláxnihu měsm Kun mc pUdem mdn nlluilm bylo\ e výslmby

š uuu jen ».Lúsudy“).

:

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



III.

Předmět a účel mmm

ll Puskylmald mmm smlum uu mvuLujc poskyumm pudle dálc >j=dm<nych pudminek

přijemci fmunřni při\pěvek celkuvé vyši 15u.o0u,r Kč mm : Jednusmpadeaátůxíc

knrun čcských) mmm 7.1\'n7uje tmm finanční příspévek pňjmom.

3.2 PříspčVck _ic určcn k podpořc mdinuá1m' www výstavby m úzcn'u' mč=ta KarvmcÍ

konkrc'tnč pak k výsthhč mdmnčho domu m adrcsc

mm jen „mdinný ammy

l\„

\mluv nífh strunZáv uk)

4.l Poskytovmd stkyln= fmmxčm' příspěvek příJsmm jednorázm ým př=\'odem prospěch

účm příjmnce m e(lmého č1. l léio >mlou\
v m u1'mb11m'm symb01=m 1766 mm do

M mm 0dc dnc mm úéml105n mm smlomy

u Příjcmcc jc povincn:

n) umnýml pííslušným m'gimům pnskythmcIe mmm 7áknncm ňnmnČm'

konlrnle řádné prov=dení MMM ná>!=dné 1mntmly hnspodnření \'eřeinými

pmsLředky,

11) nepnullenč, neruLdčji » šuk do pmcmnich aaa inÍormm ul puskylmalele

\ šech 7mčnách týkajicích 1de1mF1kacc příJmcc skurečnnšmch 7nkládn]ících

nárnk pnskymvntele wácem přispěvku dl= odsl 4.3 mm smlnuvy.

4.3 Příjmce mmm mdinný Llum průbčhu < 1=\ od obdr2em' Lhumčmlw pííspč\'ku pž'tn m

mm do \1asLuiclu' ]iné www ncbo mmm usoby ncbo sm bu rudumélm mmm

ndsumm \'ý||mknu \)dsn'mxém 7z'\k|mlč naři7ení \)dsn'mnéní smvhy \'ydanélm

příslušným slavehm'm mmm V připndč mmm nčkm & těchm pmmosn' ie ]yňjmnce

povmm
Vláúl furanční příspěvek zpěl poskytovaleh vs mm 30 dan ud doručcm' VýZVY

poskylovatcla (7bdržcm'm fmančm'ho příspčvku ss
pm účc1y tčro smlouvy mZumí darum

odepsání ňnmčního příspšvku účtu poskytm mm

44 V pňpndĚ. Ýž příiemc= ncdndx ží 7ám7=k či pm'immst dle 0dst. 4.2 n=ho 4.3 této mmm

muŽc poskymvalcl po pňjcmci poŽado\'al smlux m pokutu w výši (),5 mmm

7 poskytnutého finančního příspčvku m každý zap0čatý dC1L
po kch má ptyrušovám'

záw azku ů povinnDsli. Poskytm m sm1u\ ni pokum n=\ Mme pokud J =ji \ýše

nepř=sáhne čáslku l .0UUr' KČ

4.5 Smlm'ni slmny cc dohodly Žc poskytovatcl má mm mmmm po příjcmci plnou

náhradu škody \'kal0u porušcním sm1uvcnč povmnosu smluVm' pokutou ut\11cnc'.

\'.

I'knnčem' smlnuvy

5.l„ Tmu sm1um :: Luniká. nehudcrli sunba uuhnncho domu alpsána du mmm mmm mm

du 31.l2.Z023.

š

Strana zrz



\L

Zá věreřmi \Manm m

6.1 Smh“ m' mm bezou seb= mm a povinnosti tém smlouvy pm
nč \, yplývajicí.

pokud by mezi num \'znildy spory
o [čchm pm'Vech u povinnoslech, budou tyLo řešeny

přednosmč vzájemnou d011odou smlm'm'ch slmn

6.2 Přijcmcc pmhlnŠujc. Žc sc přcd podpiscm [Čw mmm chnáxml aa Zásadami

(>.3 Připadné nnčny mmm lém smlom y budou mmm mmm
erany www pume

pi=enmým|, \'Leslupnč čís1ow unýmx mmm k ww smlom č. mm bndon \ ýslowně

mmka mm smlou\y označcny

6.4 '1'uln mmm :: » yholm uje \řeuh » yholuwmích. mchZ k.ilŽLlÉ má pmnusl Ungim'du

Dvč vyhmchní n poncchá poskytovmcl a chno \yhotovmí pfíjcmcc

6.5 Slmny smluuvy d0l1udly mm,
Ž= uuu smlum a jc uuu řenn ukxuankcm podpisu ubou

qnluwn'ch su-mu, pňčemž m7hndu_|ící Jc
dnmm pn7dčjšíhn mm m

6.6 Poskymvale1 je pm inným subjekLem (llc mmmm ii 3402015 SIM n u1zišmích

podmínkách účnmnsti některých qnlnv. uveřeiňnvani tčchto smlnv regmm smluv

(7áknn mgism: mth mém' pn7děiších mmm mm ien „m'lmn reg1smx

www Smlm 111
erany dohudly. k p0\ innosli 111: \ohoLo Akon“ sum is1o>ú

m aejnem'm smlum
» mm puskylmawl.

6.7 Smlm m smlny souhkusi m eiqnem'm r::gisllu smluv dle zákunn regisml smlm .

6.3 Smluwu
strany

sm|111z|sí \im. že mgistm mmm bud= 7\'r:|'%jnšn celý m7snh smlouvy.

vČemě osobm'ch údajů, m dobu ncurčiluu.

ó9 ich smlom & nabývá učumosú dn=m n eřejněm' mm sm1uv.

6.10 U uuu řcm' mm sml0u\ y mLhod1o Zaslupilehn o mč=lu Kun m=' dn= XX XXXXXX

\\mcsemm č. XXX

V Knrnné dne V Km'viné mm

m poskytoValclc m pňJcmcc

Ing vím mm Šrámknvá, MP A Dmne1n Ježikm'á

weduuci ()dbm u šku1sm' gg

pm ř:an k podpi>n 111k1a|<1č

po\
čřcm' zc dnc 04.01.2021

Ž 2

Strana aa



Příloha

Příloha č. 5 k usnesení

S ml0 uva

U poskytnutí ňmmčnílw příspěvku nn 1mdp0ru individuální

bytuvé výstavby

uuuvřenú d1= $ 1746 udsl. aikum č. 89/20l Z Sb.. vaEnnského Lákum'ku, zněm puLdšjSích

]xředpišů (dál= jfm „nhčnnský 7álmník“)

č ŠMí/l 76R/7n7I

L

Smhlvm'
m-uuy:

slntutární mč\tn Knrvin á

sídlem' Fwšmská 72/| 733 M Knrn'ná-hyštát

lng mmm Wu11'c11L mmmmm mém:
zastoupcno

k pndpim smlnuvy mmm

nn zák1:|dš pověření a dnc

04 01 20Žl' lng Munim Snámkuvá, MPA, vedoucí 0dbur šku1sl\ i

mmm Kan'mém7vnie Mag|sn'ám

IČ 00297534

mČ ('Á002975Š4

Čískv nčtu' 27-1 721 5423A9/0RO0, vcdcný Čc<kč Spívřllclny

mm ]en „pusmuvmom

jmc'nm mmm J aros1aV Ncmčck

č .

bylmn

© účtu'

(dá1c jcn ..příjemce“)

H.

Základní usmnuwni

2.l Závazkovy' vztah z mm sml0uvy Vzniká dlc nn $ 1746 OdsL „ obóanškčho Zákoníku

2.2 Fmanční příspš\ ek poskytnulý p0dl= \ém smlomy je \'áejnou ňmmČni podpM0u

smyslu úan č 32U/2001 S11 o finanČní konlmlc \'cřcjnc' správč c Zmčnc' mmmm

7z'|konň (7áknn mmm kmnnle). mém' pn7dčjších vř=deů mm mm „7n'knnn

Únuuční konlm1=“), \ š=mi mm nirm důs1edky nm spujeny'mi

2.3 Tnm smlnuva je uuu íránn mmm 7,n.\a<lmni
px o

hndnocmi poskytování finančních

příspěvků rozpočtu slmulámíhu měsm Kaníné podporu mdn 1dna'1m by\o\'é \rýslabe

(dá1c ]Cn „Zásady“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



IIl.

Přcclmč! účcl
smlt-uwy

33 P0skymvale1 mnm sm1ouvou 7n\'a7uje poskytnout mm dá1= siednnných pndmín=k

příjemci ňnančm' při>pěvek v celkové gg 150.000r Kč (slovy: Jednostopndesa'misíc

k0run českých) .\ přijcmcc cc zaVazujc mmm fmanční příspčvck píijmoul.

3.2 Přispčw ek je m čcn k podpoře indn 1<1uxilní bymx & www mmm mém! KarViné

konkfc'tnč
pnk

k www mdmnc'ho dnmn mch

mm Jm „mdinný dům“).

IV.

Závazky mm mm Hra "

4v1 Poskytovntc1 poskylnc fmančm' příspčvck příjcmu ]cdnorázovým přcVodcm vc pmspčch

učlu pujmoo ed=n=ho č1. 1 iélo sm1uu\
y pod \ nziub11mm symbolem 1768 111ůlě do

u mm ude dm „„byu nčmnmli mm smlumy.

41 Příjcmcc jc poVincn:

=<) umu2ni\ pň's1ušným urgúnům puskyluvatele mnhulu zúkunem únnnčm

k0nn'n1e řádné pmvedem' mmm \\ádedné knnn'n1y h(vspndmření \'=řejnýlm

prostředky.

M n:“pmdlrnč, n=jpuLdčji \ šuk du pmomioh mm inhmnm m stkyIAn mh:

\ šech měnách lýkmjicich 1<1cnuůkac= pm =mce =kulcčn0slech zakki:lajicich

nárok ]ynskytm'at=|e vrácení příspčvkn 1115 0dSl 4 š [ém man

43 Při]cmcc ncwm rodinný dum průbčhu 5 m od obdrŽcní iinnnčm'ho příspčvku přcvčsl Za

mm dU \ 13smiclwi Jiné fymcké n=bu prá\nické os0by nch glmbu rodmného domn

mmmm » ýjimkou od>lrunénj inklmlě nuříam odsmmčm mm v www

příslnšným mvehm'm mmm V |vřípadé mmm něktmé íěchm nm'mnosn' m nň'lemce

pm'inen mm ňnnnčm' příSpěYek ma poskytovateli 11|ůlč 30 dnů od 11m'nčení \ý7\'y

poskytm'alele. UbdA 2cm'm fmunčm'lw příspěvku ss
pm úče1y mm www mmmí dumm

odcpsám' fmančního mmmku z účl“ poskymVntdc.

44 V případe, že WWW \mdodxží 7:'n'a7=1< a pnwnnnsl d1c nds[ 4 2 nehn 43 tém smlouxy

může pnskytm'alel nn příiemci ]mžndnvnt <mlmní pokutu wa 0.5 mei1€

poskylnuléhU mmmmm příspě\ ku ka2dý Lupučalý den, m kwrý m i poluŠuváni

zá\ azku ů poVinnoSti. Poskymvatcl smlm'm' pokutu ncvyúčij pokud jcjí výšc

ncpřesáhn= čásHm 1.0D0.-- Kč.

45 Smlmní snany dohmny, že ]mskymvnle1 má WW p(vžndm'nl po příicmci mmm

nuhmdu mm vmikluu pumŠenim smluvcné vaumusli smlm m pokumu uuucné.

V.

ÍÍlmnčcni xmlmlvy

5v1 Tato smlouva Zanikz'n. ncbudc-h slavba mdnmčho dm'nu zapsána do kmastru mmm mm

do 31 12 .202Š.

Š

š

Strana 2/z



VL

Závěrečná ustnnovení

6.l Srnluun'
>Lmny

berou scb= mm povinnuslj mm >mIou\y pl o
né vyp1ý\ujicí,

mmm by me7| mmi v7nikly spmy
[čEh[0 pm'vech pmílmnstech hudnu

tym íešmy

píednnsme \'7áiemnnu dohndnu smluwu'ch mm

6.2 Přijemce prohlašuje, Ž= před podpisem mm sm1omy scznáxml Zásndnmx

h z Přípndné 7mčny dnplňky tém smlnuxy hud0u nnIuvm'
stmny mmm pnu7e

pisemnýml, \'7=smpuč číslm'nnýmí mmm k tém smlnuvě, ]ncxé hud0u \,ýskwnč

dodulky ww www mmemy.

6.4 lmo sml0u\'a \'yhotm uje třech \ryhmovem'ch, mchž knŽdé má plamost originá1u.

DVč vyhotovcm' u poncchá poskymvmd a jcdno \ylmtovcni příjcmco

6.5 Suuny sm10m
y duhodly \um.

Že uuu smlum a j= uuu ícnu okanikem pudpisu obuu

smluvních mm mmm m7hndn_|ící jc datum pn7dč_| šíhn pndpmu

6.6 PoskytovaLd jc povinným subjcktcm d1c Zákona Č. 340 20l5 Sb„ u Z\1áŠmÍCh

podmínkách účinnosti něklerých SmluV. \“ eřejňm'ání téchm smhn mgistm smhn

(zákon mgish'u sm1m)„ mčm' pozdšjšich předpisů (dá1e jm „zákcm regisfm

sm1uv“) bmh“ m' mm sc dohoouy, Žc poVinnosti dh: mmm Zákmm v souvislosli

s u\ cřcjnčnim smlouW/ mm poskylovatclv

o 7 Smlm m' 5mmy snuhlnší uvchnčním rcg1slru smluv d\c 7ú1tnnu n rcg1slru slnluv

6.8 Smlm m' suany souhlAsi s lím. Že v regisu'u mmm budc zveřejnén :e1y' rozsah smlouvy7

\čemé nsnhm'ch údajů. w Llnbu neurčimu.

69 Tmo šmlou'x'a nabývá účmnosn dncm zvcřanc'm' v rcgmm smluv

h m O u7m1'em' tém smlou\y rn7lmdln 7nsmp|lelstvn mém Karvmé mm XX XX XXXX

usuesením č. XXX

V Knrvmé dnc V Km'vmc' dnc

u poskytovntdc m pří|cmcc

lng. Mm'úxm Srámkm á. MPA Juws1a\ N mček

vcdoucí Odboru <k0lšwí a
mzvo1c

k m základčpm'c'í'cna p0dpisu

pU\
Hení nlnc U4.Ul ZU2l

š

Strana aa



Příloha

Příloha č. 6 k usnesení

Smkluva

0 p0skytnutí finančním) příspčvku na podpnru indi\ i(luální

hytovč výstavby

“7aw'ená dl= š ] 746 0dst. 7 7ákmxa č 89/2Dl2 Sb.. nbčanského nikom'kuv mčm' pozdějších

přcdpisů (dzilc jcn „občanský zákonik“)

a SMT/l769/Z02l

L

Smlm ni s'niny:

slam'á rm' městu Kan iná

w sid1cm. Fryšlátská 72/l. 733 u Karviná-FwšLál

mg. Jmlem Wnlfsm. pnmálm'em mčstn
Zaleupeno:

k podpisu mmm opráVučna

základě pověřrm' dn=

04.01.202 l„ Íng. Mm'tma Srz'uukm'á, M'PA. vednucí (]dhm' škn1ství

mšsm Kun méruuuje Magisuálu

IČ: 002975Š4

DTČ': C7n0297534

čís1u učm. 27rl72l542349/0BUU, v::deny' ČeskÉ spommy,

(dál=ím „poskylovalel“)

pnepo, přijmeni \' hdmn'r Puška'č Lucie ('nnonmnm á

1 č

hymn p
Puškáč

bywm pi. memanm á:

Č. účtu:

mmjm „příjemce“)

II.

Záklmlm' u vlmmvcní

2.l Zákauvý » zluh Lem sm10uwy uniká dls usl. Š l 746 odsl občnnskéhu zákoniku.

2.2 T1x\ax1ční přispěvek poskymutý podle mm smlamy k \'=řejnDu fmančm' podporou

smys1u zdkonn č 32Ur200l Sb.. fmanční komm1e » mm WW unénč někl=rých

zákomi (Zákon o tinnučm' komm1cx \c 7nčm' pozdč_|ších přcdpisú mm jm „Záktmn n

ňvmnČní kmm'oIe“), \'šewu mmm důsledky rím spn|euým|

Z.3 Tum smlum uje mm mina sUhlšldU == Zásudamx
pm

hodnocmí a p0skyluvání 1111.1ní:nich

příspěvků mzpočtu mmmmm mésm Kan'iné pndpm'u imhviduální bymvé ýsíavby

š
(diale jen „.usady'y

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



III.

Přcdmčr účcl mmm

3.l Poskymvam1 \outc smlouvou „„ azuje poskytnout mm dá1= sjednaných podminek

přiJcmm f'innnčrn' příspévck cclkové
“. u |5n.unn„ Kč mmm chnnstupndcsátrisíc

km'uu www pří|emc= 7m'n7u1e
mmm ňnnnčm' příspěVek př||mm|l

32 Přispčvck jc m ČCn k podpořc mdn'1dua'1ní www nn úzcmí mm Kan'inč.

konkrémč pak k \ýsLa\bě ro(hnneho domu 1u11=se

mmicn „mdmuý dům“)

IV.

smluvních mmZá\ aZk)

4.l Puskyun mcl puskyulc fmunčm' přispě\ ck píijemci jednorá1uv ým pím'udťm pmspěch

úém přij€mce uv=dcnéhn H I mm smlomypod \'minhluím symbol=m |769 11|ůtč do

H dnu ode dm nabyu' účmnosh téw smlouvy.

4.2 Příjmnce je puúnml.

u) mnuŽml přislušny'm urgánům p0skyluvnle1= mmmm 1ákon=m ÚnxmČm'

knmm1= r'Ádné ]y1'ov=dmi mmm nás1edné lmmmly hospodnřeni \'eřeiuými

prostředky,

b) neprudlenč, nejpuLdčji všuk du 5 pmcuvnich ůnů, in[ormu\ m puskylmalek:

VŠcch Zmčnách týkajicích sc ídcnnňkacc příjcmcc a skulcčnoslcch Zakládajících

m'mk stkywvnlde \ rácem' přispě\ ku dle mm 4.3 mm smlom
y.

4.3 Příj=mce n=sm1 rodinný dům průběhu 5 1=t od nbdxžmí fmzmčního přispěVku převést

úplaru do Vlastnictví jinc' fyzickč ncbo práwúckc' osoby ncbo stavbu rodmnčho domu

odsnmm \ýumknn odm'mxčm' 7ákladč nnňnní ndsmmční smhy \'ydančhn

přislušnym slm ebnim úřmkm v připadě wwwněklu & kšchm pm ansLi je příwmce

povincn \'rálil ůmnčni přispčvck Zpčl poskytovach w 111ulč 30 dnu od dm učcm' výzvy

poskymvatele. OhdrŽmím fmančního přispřn ku
pw úče1y mm smlomy xozumi dzitum

www Emmčm'lm při>pěx ku učlu puskyIAn mele

4.4 V pnpada Žc příjcmcc ncdodrŽí ZŠ“ azck ů pm'innost d1c odsL 42 ncbu 43 této smlouvy

můýc <mh|vm'pnskymvntd pn pří|cmc| požndnvm pnkutu ws. 05 prmm u

poskymuw'hu fmamčniho přispč\ ku kuždý Lupočmly :len. po mm Lnal pumŠm ání

zá\ azku ú povinnosli. Poskytovalel >m1uv m' pukulu nevyúčluje, pokud jeji výše

n=přesáhn: čnsnm [ .000s-- KC:

45 Smhwm'
stmny dnhnd1y. k poskymvme1 má mm pnžndm'at pn příiemci p]n0n

mm adu škody vzmklou porušením smlchnč povinnosli >mluvní pokulou un'rzcnc'.

V.

l'kouření smlouvy

5.l. Tmo smlouva zaniká, nebud=-1i smvbn zodmneho domu zapsána do mmm mmm nosti

dn H 12 ZOB

zrzStrana



\'Í.

Závčrcčuá usmum'cm'

()l Smluvni
strany

berou m scbe pxáva A pm'immsti z mm smlouvy pro
nč vyp1ývajícn', A

WW by me7i ními v7nikly spnry
lčchm „mch poúmmslech hudnu

tym řešeny

přednosmě \'7ái=mnnu dohndou smluvních m nn

(\1 Příi=mce pmh|ašuje. že před pndpismu tém man s=7námil Zásndami.

63 Připadnc' zmčny a doplňky této smlouVy hudml mmm smlux m' stmny www pouzc

píscmny'mi. Vchtupnč čís1ovnným| mmka k této smlouvů ktcrč budou www m

dodatky \ém smlouvy označmy.

6 4 Tnm smlmJVa ss vyholonuc vc |řcch xyhotovcnich, z mchŽ kAÝdč má p1amost m'1gmálu

D\é \ryholovcm' a pon=chá stkytovabel jedno » ylmloní pH1mce.

6 5 Smuly sm|nuxy dnhndIy mm,
že mm <mlnu\ a

J€
umwma nkamílkem pndp|su n\mu

smlm ních mmm píičemZ lewduJicí je datum poLdčjšílm podphu

o o Pnskymvmel ie pmmým suhisklem dle 7ákmm č 3402015 m 7\ lášmích

pudminkílch llčmnosú někLcrých mm „ uwřejňmími lěuhm sm1u\ mgislru smlm

(Lákml mgislm mm ), zněm www šich předpisú mm 3 m ,.Lákun registru

s|\1lu\'“) Smlu'x'm' su'nny w dohod1y_ Žc pm'mnosu dlc mmm zákona souvislosu

g uvc-řcjnčm'm smlouvy mm poskylovatd

6 Smlm m'
smuy

muM mí uveřqnčním 1tg1su1|
smluV dlc 7ákmm

reg|slru
smluv

68 Smlm m' $Lrany >ouhl.\si s u'm k v mmm smluv bude zveřejněn ce1y' rULsílh $mlouvy,

včemě nmhm'ch mmm m mm nem'ČÍmlL

69 Tam smlow & nabývá účumosti dncm zvcřcjnčni \ tcgistru smluv

6 m O uZmí'cm' [ČlO smlomy mzhodlo ZastupitclstVo mčsm Kan mc' dnc xxxxxxxx

\hncšcním Č. XXX

V Kan iné dne V Kunine dn=

poskytm mm přij=mce

111g. Mumnu Šrámkm MPA \, 1udumr Pnškixč

\'cd0uci Odboru Ško1sn'í a
mzmjc

poVčřcna k p0dp1su nn Základč

pověřmí dn= 040lZU21

Luci.: L'rmomanox á

Strana aa



Příloha

Příloha č. 7 k usnesení

Sml0um

U puskytnutí fimmčníhu příspčvku LLl'll 1mdp0ru in divíduámí

byt0vé výstavby

uuu íenú \lIe š l746 mm n Akona č 89'2UlZ Sbv, občumkéhu Lúkuniku, mění poAlčj šich

mmm mm |eu „nhčzmský 7n'kom'k“)

č šMT/l 77mm? |

L

Smluv m strany:

slmulárni měm) Karviná

sidlem. t'ryškihká 72/l. 733 u Kaninárfryšlm

Ing hncm Wolfm'nv pnmámrcm mČšm
7nsmupeno:

k pudpnu sm10u\,y mm něm

m 7áld adč povčřcm' m dnc

04.0 .202 l [|1g. Mamna Srámková, MPA Vcdoucí Odbor ŠkOlsHÍ a

mčstn Kan'iném7\'oje Magutrám

IČ: 00297534

DlČ: CLU0297534

čís|n účtu' 27-I 72 1542349/(7800, mm Čcskc' spoí'llclny, aa

mm jcn „puskymmem

mmm mmm Slmn>lm Duduk

:: ©

bymm:

č \\člu

mm jen „příjemce“)

II.

Základní uqmmveui

7.l Zá\ azkm ý \'zmh mm sm1om y \ mm d1e ust. Š l746 0d5[ 7 občnnského zdkom'ku

22 annční příspšvek poskymmy' podle [ém sm1Du\y j= \'ďejnou fmančm' podporou

smyslu zdkom č. 32Ur200l Sb.. ňnnuční kmmol: \ ďeJné Sp'rá\ ě změnš někmych

zák0nu (zákon o fmanční kontrolc), w Znční pozdčjších přcdpisů (dálc jcn ..Zákona n

flmnční konlrolc“), ss v<cm1 právnilm dúslcdky s tím spo]cnýmL

23 'l'eno unluuw u je uuu mmm >uuludu Lúsudumn
pm

hodnocmí p0skylm áni hmnčnich

příspčvků z mzpočtu stamtámíha mčsm Kan mč m podpm'n md\\'1duá1m' bytovc' xýstthy

mm JC“ „msndym

Š

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



III.

Přcdmět a účcl mmm

Puskylm m1 mmm smlom ou LmaLuje poskyLnoul podle did: sjednuných podminrk

přijemci linančni přiapěvek A'rlkm (— „ ši 15U.0U0r hř mm: JeLlnostopadk-súttisír

km'uu čcských) příjemce 7a\'n7uie mmm mmm příspčv=1c přiimnm.

32 mspcvck jc urČcn k podpořc nnd1\'1d\\á1m' www výgtavby
m úZcmí mčsm Karvinč

k0nk1'čtnč pak k \'ýslavbč mdmnc'ho dm'nu m adrcsc

aaa jen „mdiuny' dúm“).

l\.

smluv hhh mmZávada)

4.] Poskytnvmel pnskyme ňnmnžm příspévek mmm iednmíroým pře\'0dm pros-pěch

účm pu'jemce edméha čl. [élo smlou\y pod vmiabxhu'm mmm 1770 1hůně do

14 dnu odc dm: nabytí účmn0su mm smlouvy.

4z Příjemcc: j= „„ mm

a) um0Žm[ přís1ušny'm orgánům poskytovatclc v souladu ss zákoncm o fmanční

knmrnlc íádnč uáslcdnc'pchdcm' mmm knrm'n|y hnspndmřcní \'cřaným|

pxuslředky

b) nťprod1ťnč\ nejpozdčji \ šak do pm::ovnich dnů mformm m poskymvauak:

Všcch zmčnách týknjících ss 1dcnníí1mcc pňjcmcc a =kulcČnošlcch znkládqících

nárok pnskylm'mclc wáccm' příspČvku (Hc mm 4 ; mm smlmrq/

4.3 Příiemce n=51m mdinný d\'xm průbéhu 5 1=t nd obdržmi ňnančníhn příspčvku přEVéSl

úp1am do \ lasmiclw' Jiné fyucké n=bo mmm osoby nebn stm bu fodmného domu

odummt g výjimkou odstrančm' m zákhdč mmm o odstrančm' aabe \ydanc'ho

příslušuým slavchním úřmdcm V případc' pnmšcm' nčklcfc' 7 lčchm pm'mnosn' Jc www

„„ in=n \n'nh nmmčm' mmm ek Lpěl poskvlmaleli mm 30 dnů ml dmučmi VýLVy

puskyluwlele. (\berem'm limnůmho přispěvku pm úče1y mm smlouvy wzumi dumm

ndc-psáuí ňnnnčuílm příspěvku účm pnskymvmele.

44 V případč, Žc příjcmcc ncdodrží závazck m p0virm0sl dlc odsr 4 7 ncbc 43 [čm smlouxy

můZe poskylm ulel pU přijemci požsdmal smlm m' pokulu výš1 0,5 mmm

puskymutéhu hmnůmho přispěvku may www den, po k\ery' (ná porušUv m

7;i\'n7l(n a
vamnnsu Poskvmvntel <mhwm' mmm m yúóm|e, pnkud |=Jí wše

nspíesálme částku ] .O00.-- Kč.

4.5 Smlu\ m suany doldey, k pmkylowld 11111 mm po2adm m po přijemci phwu

n."11nadn mm » mikluu pumšením smluvené prumusli smlm m pokuluu \\l\ [1:tné.

V.

I'končenl' smlouv)

ii Tmo smlom n mniká. vehud=-1| smvbn mdmnélm domu mpsnnn dn mmm \\emm'imstí

do 31.l2.2023.

x

Strana zrz



\'l.

Závěrečná uitanovem'

6.l Smluvní
strany

bcrou m scbc mm u poVinnosti z tóm sm10uvy pm
nČ vyplývající. a

pokud by m=zi mmi vZnikly spary
lěchlo práYech povinnostech. budou

tyto řešeny

přednosmš \'zájemnou d011odou smlm nich mm

6.2 Přijcmce pmhlušujc, Ž= přml pudpmcm mm smluuvy =emúmi1 Lásudami

GS Připadné unšny dup1ňky mm sml0u\'y budou mmm >mlumi
slmny prmádčl pouz:

pisemnymi. \ L=smpnš čísluw unými auamq k \élo smlumě, mm bnduu \ ý=1uvnš

dodnlky mm smlmn'y nnmčeny

m Tato =mlouVa ss \'yhotow1c w [řCCh whotovcních, z mchŽ kaŽdc' má mmm ongmám.

D\ š yhoun eni u wan p0sky\malel MM yh0lm cuí přijcmcs

65 Smmy smlomy dnhod1y mm že mm sml0u\'n je u7a\Ýena nkamř1kem podp1su obou

smlux m'ch mmm přičcmŽ rozhodujíci jc damm pozdčjšího p0dpisu

6.6 Pmkyunatel je povinným subjeklem dl= Lákonu č 34U/20l 5 Sb.v u láŠLnich

pndmínkách účmnnsu někmrých smluY. uvcřeiňm'áni tšchm sm1u\'
reg|sm\

smluv

(7.5km r::gish'u smlu\')_ mění po7děj mm předpisů mm jen „7ákm mgistru

smluv“) Smlm m' m my sC dohodly, Žc povimosli d1c toholo zákona v mm i510s[i

= uvcřcjnčním smlnuvymm poskytovatcL

(17 Smlm m'
sunny

muhlnsí uveíeinčním regmm smluv dle úkonu
xegmm

smluV

6.8 Smlm m' strany šouhlaší g \ímv Žc rcg\su'u =m1u\ budc zvcřančn cclý r0Z5€lh smlouvy

wč=mě osobních aaaa m dubu neurčiluu.

Ú9 Tmo sm1oum nabývň účinnasú dn=m zvsřejněm' regislm sm1u\r.

Gl0 (_) uuu řcní mm smlom y mLhodIo Áuslupnclsh u mčwm K11n mé dm XXXXXXXX

usnesmim ů XXX

V Kan'iné dm V Kan iné dnc

m poskywvatclc za příJcmcc

111g. Munim mmm MPA Smmslm L)“dle

Vedoucí Odhnm šknlswí
m7vn|e

pm'ěřvnn k podpisu 7ák1ndč

pověření a Jn= 04 m vZ02l

a

Strana aa



Příloha

Příloha č. 8 k usnesení

5 mch m a

U p(uskytnutí finančního ])říspěvku na ])mlpuru imlíviduální

byttWe' výstavby

uuuvřená && $ l74G udsL 2 mkumx č. B9/2Ul2 Sb., ubC-unskéhu amnkn Lněni Waequ

předmsú mm jm „nnennský 7ákm\ík“)

SMÍ/177l/202l

L

Smluv m stran3 :

mmmimi měnu Kaniná

sid1em. Eryšu'xlská 72/lv 733 u Kun nnnx-"ryšm

Ing. Jancm Wo1fcm, primálomm mč>m
7nsloupenn'

k podpiw 5mlouxy upráuJčna

m zákhdč mmm zc dnc

O4.0| .202]: m Mamnu Snimkuvi MPA, » eduucí Odbm šLo1>\ ú

mésm Kmn'iném7\'nie Mngismim

IČ. 00297534

DIČ: ['Z0O297534

čí=1o účtu: Z7-l72 542349/O800, vcdcný u Čcskc' spořitc1ny. M

(dá1e jen „poskytovalel“)

jménD. pí1'jmem' aaa Kohnek

č..

bytcm:

č. úém-

(dále ]cn _,přijemte“)

IL

Základní " mmnvcni

2 7m7kmý x mm tém smlnu\y \,7mká dle uu š 174h ndsl 7 nhčanského m'knm'lm

2 v Fumnčuí příspčvck poskytnutý mm mm smlnuvy K \'cřannu tinmlČní pndpm'nu

smyslu m'knm č 120/20U1 Sh ňnmxčm' kmm'nk vcíeiuc' mm 7mčnč nčklerých

zúkonů mmm limnční kunlmlt:), znšm' wwww předpuú uuu jen „Lák0nu

fmzmční kunlrole“), \ šemi právnimi důsl=dky um spujenými.

» š Tnm smlnnvn j= u7nvirinm mm mdu 7 ásmlmm
pm

hodnncem' pnskymVinu finnučm'ch

přispě\ ků mLpučlu smlmámiho mmm Kun iné p0denl mdn ixhuilm' bylové v ýshwby

š mm jen „zas..ay“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



llI.

Předmět a úřel smluuvy

3.l Pnskymvntel mm sm1ou»'ou zaVazuj= poskylnoul mmm dá1= sjsdnaných ]mdmin=k

příjemci fmanřni příspěvek celkové výši 15U.0UU.- Kč (slovy: Jednosiomeesánhíc

korun českých) a příjcmcc cc zavazujc mm fmančm' pnspcvck přijmouL

3.2 Pžíspěvek je urč=n k podpc'ře inchx iduahu mm \ýsmvby úz=mi mčslzl Knn iné.

k0nkrémč pak k » ýs\a\ bě rmlmnc'ho domu poz=mku purc.
č. v kmastráhnm

úzcmi čásn mčsm v ohu u1 (dáIc jcn „mdiuný dmm.

IV.

Závazky sm1uvm'ch stran

4.l Pugkylmawl p0skyln= fmančui www =k mmm JednuúLm ým pfmaen. www

mm přijcmc= =d=n=ho č1. l ic'lu mmm y pud » ariubiinim symbulem l77l 1hůlš dQ

M duu ndc dnc www \'šcch náschu_|ících podmínck'

a) stavba | odinnčho domu budc zapsána do kamstm nmovnosu',

b) příiemc= nmámi pnskyk'n'nleh skutečnnsL k siavbn rodinného dmuu byla 7apsima do

kamsml n::mm'ilosu'.

c) příjcmcc jc \ 1asmíkcm mdmnc'ho domuv

4.Z PřiJ=mcc je pm inen'

a) umu2ml přishlšny'm orgánům poskytovalehe v uuuludu w inkomm o fmszm'

kommlC řádně pmvcdcm' pmbčžnč .. náslcdnč komro1y hospod2řcuí Š Vcřcjnými

mmmm

H ncprndlcnc', nc]p<\7dčj| všmk do 5 pmcnmích dnú mfmmm'ní pnskymvnlclc

wš=uh m]énuuh wwww 1denuf1kuce přijunce skulečnoslwh Lakki:h\jíciuh

núruk puskylumwle \ rúccm' příspě\ ku && udsl. 4.3 ww smlum y.

4.3 Příjemc= mmm rodinný dům v www 5 M od obdržení 1111.\nčm'ho přispčvku převést zu

mm dn vlaslnictví iinč www ncbn prá\ nickc' osoby nchn smvhu rodinnc'hn mmm

mkmmn mmm ndúmněm' 7ékhdě naři7em' nd<rmnění slavby mmm

přislušným mm =bm'm úíndcm. V případč porušení některé lěchlo povinnosn' j= pííjmce

povincn vrám fmančm' pňspČvck Zpčl poskytovatdi w 11mtč 30 dnu od doručcni výzvy

poskytovatdc. 0hdržcním tinančm'ho příspčVku sc
pro účcly lc'm smlouvy ro7umí datum

mmm nnnnčníhn pííspě\ kn účm poskvtovatela

A 4 v ní-ínndĚ že přijmnce uedmiríi 7nm7ek & pm'mnnst (lle ndsL 4 7 nehn 4 z mm sm1ouw

mů2= puskylowld pU pÍijemci pobxdm m srnlm m' p0kum \ ýš1 o,5 prumile

p0skyu1ukél1u 11111mE'm'ho příspĚn ku mm Lapučmý deu.
pU mm má pomšuv m

7nVa71m a pnw'nnnsu Poskytnvnlel smlmm' p0knm ne\y\'|čtuie„ WW i=jí \'ýše

n=př=sáhn= částlm 1 .non,-- Kč

4.5 Smluvuí
sminy dolmd1y, Že poskytm alel má mm požadovat pc přijcmci phmu

nú1u'udu škody 11uk1ou p0mšem'm smlm me
po\

mmm 5m1u\ ní p0kuluu nn rLené.

V.

[ konřeni mmm ,

Š

š 2

Strana zrz



5„1, Tnm smlouVa mmch ncbudc-li stavba mdmnčho domu ansánn do katmtru ncmoviwsn'

do 3l.l2.2U23.

\'L

hh ěreřná uuunmeni

6.1 Smluvní sn'any bcmu nn scbc práva a povinnusti z tc'm smlouvy pm
nČ \yp1ývající. n

pnlmd by mm nmn \'7mkly spnry
n tčchm pnivcch pmnnnnslccll, budou cym www

přethmlnč »zájemnou Ll0hULlUU mm ních \mm

6.2 Příjemce pfoh1aŠuJe_ Že před padpisem mm smlomy s=známi1 Zásndann.

6.3 Piípndné 7mčny dnplňky tém smlou»y hudnu sm1\|» ni
Sh'mly pmm'dét pnu7=

písemným, vzestupně mm any'mi dodalky k Lélu srn1ouvěv kmm' budou výglovné u

dndmkv tém smlouvv omnčmy.

o 4 Tam sm1nu»'n »y|mm\1ge třech \'yholm'eních, nichž knždé má plnmnst nnginálu

T)\č \yholoni S1 pnuechá p0skym\'nle1 jedno \'yhomvem' píijmnce.

6.5 Suany smlouvy d011m11y mm h uuu smlou» u
w

uuu řenn kaambknn p0dpisu ubuu

sm1u\ nich slnuL mmm mmmm J =
da i nm poLdčjšihu pudp1su

6.6 Poskytovatcl jc poviuným subjcklcm d1c Zákona č 340'20l5 Sb.v n Z\1áŠmÍCh

podmínkách účmnnm nčktc-rých smlnv, u\'cřc_|úoVn'ní lčchm smlnv a n ng1sl1'u smlm

mmm mginm sml\\» >, 111ěm poLdšjších předpisů mm ]cn ,»L1'<km1 Ngislm

sm1u\“) Smlm ni
slmny m-hnmy, k pm mnosu dl< mhow zákona suuvis1usli

u\'eíejnčm'm smlnnvy 7aj|slí pnskytmnml.

a Smluvni smmy snuhla5í g n\'cfc_|nčním mglsml nulnv dlc 7áknna n mgismx smhlv

68 Sm1u\1\i
5n'any

snuh1asi hhh h registru sm1uv bl\dB 7veř=juén ce1ý mmm snnmny

včemě osobnich údajů m (lobu n=určnou.

6.9 mm sm10u» a mlbý» & nčmnusli \hwm A'eřcjněni xeglsLm
smlu»

6.l(J () uuu řcm' mm smlom'y wAmdlo Zastupilelsh o mésiu Kem iné aaa XXXXXXXX

usncscm'm č XXX

V Karviné dne , V Knrnné dn=

u poskyzovame m příjemce

Ing Mm'tma Šrámková, MPA Ondřcj Kniinck

Vedmlci 0dhmu šknlství |'<»7»'nj=

pm ěženn k pUdpisu Laklmlč

pnvčřcni dn= O4.0] .2021

x

aaStrana



Příloha

Příloha č. 9 k usnesení

SmIouva

O pnskytnutí ňnančníhn příspč\ ku WW pmlpnru indi\ iduální

hymvč výstavhy

u7A\'řCná dle š \746 nds[ 2 m'kmm č W zm 2 sb_„ nhčanskéhn 7áknm'ku, 7nčm' |yn7dě|šich

předpisů mm ]en „občanský Lakomm

č SMleW/707l

Í.

Smluvní xlrany:

statutární měito Knrviná

sídlcnr Fryšm'tská 72/1, 733 24 Karvmá-Fryšm't

Lu>\0upen0: 1ng. szem Wolf=m„ ptimátom mésm

k podpisu sm10u\'y opráwnčna

znkladě pm ěřeni dne

mm „202 l Í“g vhmm Srámknvi M'P/L \ cdnucí Odhm' šknlství

měsla Kan méuj= Magismjm

m (70297534

DIČ. L'ZO0Z97534

čís1o účm 27-l 72 lS42349/0S00„ vedený České spDřitelny.

mm ]Cn „poskmvacem

Pm'cl Rmhtcrjmém píijmcni

5 .

bvlcm:

č. účlu'

mm jm „„přijemce“)

IL

Záklndní ustanovcm'

2 Závn7knvý \7mh mm smlnuW/ \'rmká dlc usl š 1 1m mm 7 nhčanskčhn úkmu'ku

22 L munční příspčw ek puskylnulý pmlle mm smlomy j= \,eř=jnou mmm ptxlpomu

smysIu m'kmm č DD NNN Sh ňlmnční knmmlc \'cřqnč ww 7mč1|č mmmm

7ákm\ů mmm finaučm' knutmle), mčm' pn7dč|ších předplsů mmm |eu „m'krma

linunČm'konlrolď). \šunl mm mm důs1edky mm spuj=nyrm

v Tam smkvm'a
W

nmvíra'un mm mm 7 ásadmm
W 0

hndnncmn' pnskytm'ňm'
ňunnčuích

přispěvkú m7pnčm stnmlámíhn města Kan mé podporu mdniduální mm výmvhy

š
mmJm „Lásady“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



III.

Předmě! n úřel smluuv3

3.1 Poskymvatd sc mm smlouVou zavazujc poskytnout podlc dá1c sjcdnzmých podmínck

příjmm finančui příspě\ ek celknvé výši lS0.000.- Kč (5lovy: Jedunslopadesánisic

korun český cm ijEmce zavazuj= mm fmzmční přispěv=k přijmoul.

3.2 Příspčvck jc určcn k podpořc 111dn'1duá1ní hylovc' m úZcmi mčsm Kan inč.

konkrémě w k výslavbš rodmného dcmu ndres=

(dálc jcn „rodinný dúm“).

IV.

Závazky &mluvních smm

4.1 Poskylovatd poskylnc fmcmčm' pííspčVck přijcmu jcdnoxúzmým přcVodcm \c prospčch

účl“ přij=mce cdeného č1. mm smlom
y pod \ m'mb11ním symbolem MM lhů\š do

H dnu odc dnc nabyli účmnosh mm smlouvy,

4.2 % mmm je pm inen'

> a umoŽ1m příslušným orgánům poskymvmele sou1ndu zákonem fmzmčm'

kommk íádné prchdcní mmm a m'slcdnč kontro1y hospodařcm' „ vcřcjným

proslřcdky.

h) ncpmdlcnc', nc]pn7dč_|| všnk d0 pracnvních dnu mfmmovm pnskymvmclc

v<cch nnénách týknp'cích 1dcnnňkncc prí_|emce slmtcČnnstech 7nkládn|ících

mm ok puskylmulsle wácem' přispč\ kn d1e udsl. 4.3 \élo >mlou\
y.

4.3 Příjemce nesmi rodinný Llum průběhu 5 m nd ohdržmí fmnnčníhn příspěvkn převést

úphm do vlaslmcwí jiné fyzické nebo právmcke' osoby nebo sl.“ bu mdmnčho domu

0ds[mni[ s \ýjimkou \)dstmnČní m základč naňzcní v udstmnčm' slabe vydanc'ho

mmmm nnvehuím úřndem Vwww pnruš=ní nékteré íěchm vovinnosn i= 11ííi=mce

mmm mám fmzmčni pňspšw =k zpět poskymvmeh 111ůtě 30 dnů od dnručmí WW y

poskymVatdc. ()bdA Žcm'm fmančního příspčVku sc
pro účc1y této smlouvy 1 ozumí dAtum

odcpsám' 1111ančního piíspčvku z \\čtu poskylovatclc.

4 4 V případč, žc Přhm'ncc ncdodrži 7ň\'n7ck m pmnmosl d|c ndsl 4 2 nchn 473 mm www

mňíe pnskymmm po pří|emc| pníadm'nl mmm pnkum výš1 0„5 mmm k

; puskvmubéhu IÍnm1čníhn přispč\ ku mm www dem W kwrý má „„an m

án uzku ú po\ inno>\i. Puskyluwld smlm m pukmu nevyúčmje, pukud J =ji » ýše

nepřcsáhue částku 1 _o0n,-- Kč

4.5 Sm1u\ m' suany m dohodly, Žc poskylovatd má právo p0ŽadoVat po příjcmci plnou

náhmdu škody vmik1ou porušením mmm ené povinnosú sm1u\m' pnkumu umvené.

V.

l'končeni smlouv)

5 Tam smlmwn mmkd, uehude-lv smvhn mdmnéhn dmnu 7Apsžma —ln mmm nemmimsn'

du 3l.l2.ZOZ3.

š

Strana zrz



VI.

Závěrečná ustanoveni

ó.l Sm1u\uj
smcny

berou seb= pniva povinnuw lélu sml0my pm
ne wyp1y'vuj1'ci.

pnkud by me7i mim wmkiy spmy
mmm mmm pmímmslech, hudnu

tym řešmy

přednnsmě \'7áiemunu Llnhmlnu smhn“ích mm

6.2 Příjemce pmh1ašnje. Ž= př=d podpisem lém smlomy seznámd Zásndnmi

6 z Pňpndné 7mčny dopmky tém smlom y hudnu mnm \mlm m
slmny prm'ádél mmm

písmimými. \7eStupnč čislnvnnými dodmky k této smlaně_ ]rtme' hudnu \ýSlovnč

dndmky mm smluuvy omnčmly.

6.4 Taw smlom a \'yhotmuje (ř=D1\ \'yholm em'ch, nmhž každ= má platnost onginá1u.

DVč wiioiovoni si poncchá poskymvatd a jcdno whotovcm' piijomco

6.5 Suuny sm10uvy duhud1y lum,
k uuu smlom a Je mm ř=ml okzimZikmn pudpisu ubou

smluvních <mm, přlČcmř m7hndu_|ící Jc dnnlm pn7dé_|šilm pndp1su

6.6 Poskylovatd jc povinným subjcktcm d1c zákona č. 340r2Ul5 Sh.v o ZV1áštm'ch

podmínkách účnmnsti některých Sm1\|V» \|\'eíejňování těchm sm1u\ registru Smhn'

(znkon regislm mm ). mčm' pozdějších předpisů mm Jm „zákcm mng

sm1u\'“) Smlm m' strany sC dohodly. Žc povinnosli d1c whow zákona v souvi51osti

s uvcřcjnc'nim sm10u\'y zajisu' poskytovach

(: Smlm'm' sunny souhlnsí chřančm'm rcglsll'u quluv dlc úkonu n
rcngu'll

<mluv

6.2? Smhn m' suauy M)“hlaŠÍ s n'm, Že v regisml smluv b\uk zveřejněn ce1y' mzsah smlouVy.

wiemě osnhm'ch údniů. m dohu neuiišimu.

a 9 Tnm smlouva nabývá úČmnosu dncm zvcicjiieni rcgistru sm1uv,

6 m O umďem' tém sinioiny r07lmdln 7nsmpiielstm mésm Km'víué mm XX XX XXXX

umsxem'm č. XXX

V Kan'mé dne V Knrvmé dnc

m poskytovmclc m vří|cmcc

lng. Mumna Šrámkm MPA PčH =1 Rwhm'

\'cd0uc1' 0dhoru šk<xl>ni n
mz\'o]c

pm'čřcnn k p0dp15u nn 7ákladč

p0\ mm dn= 04 01 .ZU2l

š

Strana aa



Příloha

Příloha č. 10 k usnesení

S m10 uva

0 poskytnutí finanřního příspěvku na p otlp0 ru individuální

hyt0ve' výstav hy

uZaxÍcim' dlc š l746 0dsL , Zákom č SQ/2012 Sb.v občanškčhn Zákoníku w znčm' poZdčJŠích

piedpisů (dnb .i=n „občanský www

č SML/l8l3/2U2l

I.

Smluvm' \lrany:

statutární měšto Karviná

w sidlcm' Fryštálská 72/1. 733 u Knrvmá-FryŠlát

]ng. Inii=m Wnlfmu. primálm'em mě>m
Lasloupcnu:

k pndpisu sml0u\y ()právnčnn

základě povčřem' dne

U4.Ul.20_7.l. lng \Ímmm Srámkm'á, M'PA, \'ednucí (thm šknlství

měsiu Kun inémuuje Mngismiiu

IČ: 002975 M

DIČ: CZO(>Z97534

čis1n účtu: 27-l721542349/O800. \'=d.ený České spořiielny

(dálc icn „poskytovatel“)

jmc'no. příjmcm' Lukáš Drozd a Hana DrozdoVá

č .

bylem P
Drozd:

bywm pi. Drozdm &

č úc'tu'

mmJ =n „přijemcw

IL

Základní ustnnovcní

2.l & mm ý LhÚJ ielo smlom
y

\ miluj d1= m $ l 746 udsl Z obůumkélw zákoniku.

2 7 Fmanční příspčvck poskymutý pndlc mm smlmwy JC \'cřannu finanční pndpomu

smysIu 7n'ikmm dd 320/2001 Sh„ ňvim|Ční kmm'olc veřqné spráVč 71nčnč učkterých

mkonů mmm fmunČm kunlxule), mem pozdčjšich předpisú mm jen „Lalkonm

mmmm ku11Lru1e“), » š=mi pnii nimi dů>1edky iim spUjenými.

7 "s Tam mllnuvn ie u7n\'írámz| >nll1nd“ Zásadmm
pm

hndnncmí poskymvšmí ňnzmčních

příspčvků mqwči “ smlulúmího měslu Kan mé pUdem lDdH idnúlm www \ýsuvnby

(daik JCn .,Záoady“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



III.

Předmět x úřel mmm

3vl PoskyloVatcl w mmm smlou\ ou znvazujc poskymnut podlc dá1c sjcdnaných podmínck

příjemcí finanřní přnpěvek celkave' “; ši lS0.0l'Il'I.- Kč (slovy: Jednnstopadeiánísíc

korun čakých) ptíjemce zavazuje tenic fmzinční příspěvek přijmout.

32 Příspčvck jc \\i'Čcn k p0dpořc individuální bytovc' výstavby m úzcmi' mČslA Karvch

koiilcre'tiie pak k iýstnvbě rodinne'ho dainu ndte3e

mm _icn „iodinny' dům")„

I\.

Závazky \mluvnícli smm

4v1 Poskytovaicl poskytne fmzmčni příspc'vck pří]cmci jcdnm'z'iZmým přcvodcm w prospčch

uČhl příJexnc= u\ edene'ho č1 te'to smlou\y pod \ armbdníin symbolem MM 1hůtě do

M dnů ode dne ímhyu' učinuosii ietu smlomy.

4.7. Přijenice je pm men.

a) umožnit příslušnýmn oigánnni poskytm ate1e sou1adn zákonem finanční

kontrolc řádnč pmvcdoni pruhčŽnc' a náschnč koanly 1mspodařcní » vcí'cjnými

prostřcdky.

m ncpmdlcnč, nc_|p07dč_|1 \'šak (ln pmoomich dnú tnt'mmnvnt pnskytnvmdc

\ €ech 7mčnách týkzním'cli identifikace přUemcc skutečnostech 7akládz||ících

núrok poskylowieb » nicmn' příspšw ku d1= Ulle. 4.3 lélu sin1oniy.

4.3 Pi-nsmce nesmi radinný dům průběhu 5 m od obdrŽení finančního pííspřa ku převést

mm do v1asmicu i jmc' fyzickc' ncbo práVnickc' osoby ncbo stavbu rodinného domu

odm-aim s nýjiinkon odmančm' nn Základč naříchí o odsu ančm' slavby Vydančho

příslušným stm ehm'm nřndem V případš poruštmí uěkteie' |ěchtn ponností it: příiemce

pm men
mitit fínanční příspěvek zpšl poskytm ate1i 1hUlŠ 30 dnu od. domčcní výzw

poskytovamo ObdrŽcm'm fmančního příspčvku cc
pro úócly mm smlomy mZumí datum

odcpsám' fmančního příspčvku z mm poskytovnicio

4 4 V 1ni'pndd, že přílelnce ncdnthží 7áva7ck čt pnwnnnst —l1c ndsL 41 nclm 4 tčln sm|nu\y

muže pnskvtovnte| pn mmm požndnvnt smlnvní mmm \'ýšv Uj www

puskanuléhu ňnxnčníhn piispei kn ku2dý Lupučnly' den. po mm má pumšm úní

LúVI'lLkU či pminnUslí. Puskyiutute1 srnluvní pukulu nevyúčlujc. pokud její vyše

nepřesnhne částku OOO:- Kč

45 Smln'vní suany sc donod1y„ Žc poskymancl má pržn'o Wmdovat po příjcmci p1nou

nahmdu škody \'znik1nu pomšenim sm1uvene' poVinnoSú sm1u\m' p0kutou utvrzené.

V.

[ končení smlnuvy

íl. Tnm smlnnvn mmm nebude-h stnvbn mdínnélm dmnn mmm dn lmtnsmt nemnvttostí

tlu 31.lZ.ZU23.

i

š

Strana zrz



Strana



Příloha

Příloha č. 11 k usnesení

Sml0uva

0 pmkytnutí finančního příspčvku n a pndp0ru indi\ iduální

bytm'é vý stavby

\\Za\Íci1á dlc š l 74b odsl v zákona č X9 MM Sb„ 0hónnškčho Zákcmíkth vc Znční mqu ších

předmsů tdr'i1e jen „občanský zákonik“)

SMl/lXM/7n?l

L

Smluv llÍ www :

stalnlá iiii město Kan'íná

sídlmn: k'ryšIú!eká 72/lv 733 u Kun inn-hyškit

zastoupcno: nn Izmem www prímámrem mčslu

k pmlpíSn mmm ()pi'iunĚlia

LÉllel(lŠ
pm

éřcní dne

04.0l 202 l Lng. Mai'linn Stámk0\'á„ MPA. \ edoucí 0dbm' ško1sn i

mm Kan inčmzvojc Magísirátu

IČ: 00297534

DIČ: CZOn297534

číslo účtu: 27-l 72 542349/0800. \'cdený Česke spoíitelny.

(dálc jcn „poskyuovatem

jmémh piijineni Lnbomi'r Krejčí Bohumilu Krejčí

n č .

hytem-

č. účtu:

uuu JC“ „příjcmcc“)

II.

Základní uslanoveni

2.l Závazkmý vztah te'tn smlouvy \ zniká dle ust \ > l 746 odst „ občzmského zákoníku.

2.2 Pinanční pří5pčvck poskylnmý pod1c mm smlonvy jc vcřcjnou ÍanDČnl podporou vc

smyslu 7ákmia č. "i30'200| Sh.. ňnančni' kmm-nle veř=iné mm mte'ne nčktcrých

7ákmiů mmm finanční lmnti'nl=). 7nšní po7děiších předpísů (dále jen „7áknna

flmmČnl kunLrule“). š=im pnii ninú důsledky lllll spUjenými

Z Tam sin|nin a
Je

n7nvíi'ánn mul ndu 7ásndmni
pm

]iodnoccní pnskymvání linančnícli

pííSpěvků m7pnčm
staniliiini'lin mesta Kniviné

pndpnru
indixidua'hií

bymva \,ýštm'hy

s uuu jm „Ltasudy“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



III.

Předměl účel smlmn)

3.l Poskymvald mou !m10u\ ou zm m = poskytnout mm dd1e sjednamých deminek

přijcmci fmanční přispěvek celkové výši 15U.Í)00r Kč (slovy: Jednostopadesáttisic

korun čcských) a příJcmcc ss
mmqu

mmm fmančm' příspčvck přljmom.

3.2 Přispš\, ek je \u'čcn k www mdn nlmihn' bylm & \'ýslavby \\ami měm Kim ine,

konkrc'lnč pak k výsmvbc' mditmc'ho d0 mu m pozcinku pnrc.
č. v kalastm'lním

nzeiní čá3ti města obci ul.

uuu j=n „iodinny' dúm“).

l\.

sniluvnícli stranzávnzky

4.1 Poskymvatcl poskymc finanéní příSpČW ck přílcmci chnoi-ilzovým přcvodcm \c prospčcl'i

účtu pří]cincc u\'etlc—nc'h<\ čl l lčm smlnmy pnd \'m'iahilníin <ymhnlein MM lliulč do

l4 dnu' ode dne splnšní \ šec1i iiais1etlnjícit:l1 podminek:

n) siuvbn mdinne'hn dmnu hude 7npsn'nn tln mmm i\€mo\'íms*lí.

b) příjcmce uzm'uní puskytointeu skuiečnust, k sluybii [ odinne'ho doinu byla mp>iína do

k2\.'ler\.\ nemovitostí.

C) příieince ie vlastníkem mdmnélio donni.

42 Pří_|cmccjc povincir

n)
iiiim'mit pfís1ušnýin ni'gánůin pnskytm'nrele snulndn úkonem ňnmičm'

knnn'nle řádné pi-ovedeni ]irůhčžné následné kmitmly h(vspndnřcní \'eřemými

pmslÍedky.

b) nepiod1ene, nerozdeji však do 5 pracm'ních dnú infaimm m poskytm mm

VŠcch 7i11čitžich týkaii'cích m idcniifikncc piiicmoc a skulcc'noqccli Zakládaiících

nárok poskytovatclc nn xniccní příspčvku d1c 0dSL 43 [Čm sm10nvy.

4 q Pří|eince nn<mí mdnniy dúin prúbčlni ; m mí nhdržmí ňitnnčnnm přís-pěvku přeVést

mm do vIamuctví „ne fymke n=lm máwncké osnhy nelm nn hn mdinnélin dmnu

ULlskunil \ ýjímkou ml>u unění Li'lk1'ddŠ naříani Udammčm www » yduneho

příslnšným slzn ebm'm ui'udein V příptidč porušení nŠldel e iěchlo puvinnusLí je piijenm

1mvinen
www ňnmiční ní'ísnévek 7net poskytnvnteh 11iůte m dnů mí (lrmičení \\mY

poskytnvnte1e. Ohdtíeníin ňi\ni\ční1in pří9pěvkn pi n i'ičely te'm sml0uxy m7niní dmmin

ud=p=ání llimtlčni'ho piispet ku učm puskymiulele.

u V piipada Že příjemce iiedndrži' za\ azek či pniinnnst dle odst. 4.2 neb0 4.3 te'tc smlouvy

muŽc poskylovatcl po piijcinoi požadm a =inlu\ ní pokutu w yy'si 0_5 promi1c

z poskymntc'hn finančníh0 příspčvku u knždý započntý dcn„
po kicrý m'á porušoVání

m nzku či povínnosli. Poskytm ate1 sm1u\ní pokutu yučmje pokud FF iyše

nepiesn'ime čdnlm l .000r- Kč

4.5 Smlu\ ní sany dokud1y, k puskylmulcl lllll mm p0ŽMdow<l po příjemcí plnou

nnlmidu škotly » mikltm poruŠ=ním smluvene pm imwin >i-n1ui m pUkul/Ju nn rané.

Strana 2/4



V.

Ukončení smlouvy

5 Tam sm|nu\ a mmká ncbudc-h stavbu mdmnčhn dnmu 7Apsťmíl dn mmm ucmovlmstí

do 3l.l2.2023.

\I.

Zá\ čročuá “ smunvcui

6.1 Smluvní slrany bcm“ m =cbc mm a povmnosri z [Čw smlomy pm
nč ' 'ajícL www a

pokud by mezi mmi \'zmkly spnry
\ěchm právech povinnosmch. budnu lytn ř=šeny

přednosmš \'zájemnnu dohodou smlm m'ch m an

6.2 Příjemce pmhlašuje, k před dep'lsem tém smlom
y

>cmánn1 Lámdami

o Připndné 7mény dnplňky mm smlnuvy hud0u nnIunlí
srmny wnvádér pmwe

pís=mnymi, \ Lc5lupnč mm unými dudulky k mm smlumč, mm budou \ ýs1uvnš

MMM lélo >mlouvy L\/_m<čeny.

6.4 mm smlum “ vyholuxuje && \yhuluwnich, mchZ mm 11111 p1alnosl origmáhl.

D\š v ylmloveni si ponechá pUskymvulcl MM yhutm em' přijemce.

6.5 Slrany sm10uvy == dohodly m
tom,

Žc mm mmmm j= uZaVřena okAmžmem podpisu obou

smluvm'ch mm phčémž rozhodující je dalnm pozdčj šílm podpisu

6.6 Poskytovatcl jc poVinným subjckmm d1c Zákona č„ 340'2015 Sb.. o Z\ lášmích

podmínkách účmnosu nčkwrých smluV„ uvcí'cjúoVáni \čchm =mlux a o rcgistru smlm

(7áknn registru mm). 7nčm' pn7dč>jších píedpisů (dá1e jcn ,.7ákon mgistru

smluV*) Smhn m'
smmy dohodly. že pnvimmsti && tohnm 7ákm1n souvislnsti

» uwř=jnčním smluuvy znjisu' pu=kytm alcl.

6.7 Smlu\ m'
smmy

souhlnsí u\ mmmm regislm smlu\ d1= zákcmn mgistm mmm .

6.8 Smlu\ m sumy souhh>i lim, k mgisuu sm1\\\ b\uk „ m?:jněn c=1ý mmm mmmy,

\č=mč mobm'ch údajů, m Llnbn neurčncm.

(>.U mm smlom “ nnbý\á účinnosti dmm u mmm reg.\s\m sm1m .

Strana 3/4



6. m O uuu ř=nj lélu smluuvy mAmdlu ZMstupileleo měsla Kurvine' dn= M.XX.XXXX

usnesenim č. XXX

V Kem mé dn= V Karviné dne

pnskytovnlele pň'imnce

lng. Mnmna Šrámkm á, MPA Lubonm KreJčí

Vcdnucí Odbom Šk01s[\í a ronojc

po\ c'řcnn k podpisu m zák1adč

po\
&řmí dn= mm .202l

Bohumxlu mm

Š

Strana 4 u



Příloha

Příloha č. 12 k usnesení

Smlouva

U pnsk) tnutí finančním) příspčvku WW pmlpnru indi\ i(luá1ní

bytové výstavby

umvřená dl= š 1 746 odst. 2 úan č. 89 201 „ Sb.. ohčmnského mmmm 7nčm' ]m7děj ších

pÍcdpisů uuu ]en „ubcunsky mmmm

č SMI /l8l5/201l

L

Smluvní strany:

mm mm mčun Kun'iu á

sídlem' mmmm 72/1. 733 m Km iná-l'ryštál

Lng. hmem WulÍcm, pmmuumm měsm
zasloupcno:

k pndTnsu smlnmymmm

zúkludě pm aa dm

U4vO1 .202 l lng. Mamna smnkmá, MPA, x =doucí (Jdbor ško1st\ i

mčata Kan'inč(ozvojc Magsuátu

m 002U7534

Dlř' rzno297514

ůh1o učlu. 27472154Z34g/ug007 mm České spL\ř1l='lny,

mm ]en „pnskylnvmcl“)

T ukáš Pm'lajméno, pňjmení Kylhcn Kythcnvá

č.:

bylemí

a účm

mm jcn ..příjemcm

II.

Základní ushlanem'

Z.l Zz'n azkm y \zmh lém smlom y \ miká d1= ml. š l746 ods\ 2 občunslxého zúkom'ku

ZZ Fmauční příspc'vck poskytnutý podlc lc'm www JC \'cřqnm ňnančm' podp0mu w

smyslu zúkom č. 320r200l Sb.. E|1unčm' komm1= \ www sprá\ & aněně nčkJBrých

zákonů (Lákon fmunČm' kummlu). 111šm pULLlčJ šich př=dpisů mm ]ťn „zákuna

Hnnnčm' komrolc“), \'<cm1 práwn'ml duelcdky u'm 5p0_|cnýle

2 Tmo >1n1ouw u je uuu mm uuu1adu Lúsuduml
pm

hodnoc mi puskylm m hmmčxu'ch

přispčvků mLpučlu mmmmm měsm Kun mé pudpum mdn nhuihn byun é výsmby

mm |en „Zásndy“y

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 u



III.

Předmět účel smlnm)

ll Pn5kytm'atel mmm smlouvou 7n\1vuie poskymnm pndle && sj=dnnných pndmínek

pžijemci fmančni přispĚn ek celkLn (— výši 15U„UOUr Kč (slovy : Jmnusmpaueuánmu

kurun MM ch) přijmncr Lawuuje mm fmunčm pííspš\, =k přijmoul.

ll PříspčVck ]C určcn k podpořc 111d1v1duá1ní hyunu výstavby m úZcm1 mčsw Karvmč.

konkrétnč „„k k \ýsmvbé rodinuélm zlomu pn7=mku parc.
č. knmstrá1nim

mmm čúsu měm: obci u1. mm J€l] JUdaný dům“).

IV.

mmm sm||lu|irh qmu

4.l Pnskymvnlel pnskyme annc'm' přispév=k pňiemci iednnrÁ7mým přeVndem ]u'nspěch

učlu příj=mc= m cdeného č1 lélo smlom y pUd \ urmbihúm >ymbulcm l8l5 111ůLš du

u Llnů aaa Llnc >plnšui » šeuh nás1=dujicích pudminek:

a) slmbu leumého domu bnd= Lapsána do kamsuu n=111o\,1lost,

11) přijemc= mmm poskylm aleh >kul=čno>L k glmba mdmncho mmm byh! Lupsána do

kala=tm ncmovitostí,

C) příjcmcc jc \1nsmíkcm rodmnčho domu.

u Příjcmcc jc poVincn:

B) umoŽml přís1ušným orgánúm poskylovamele sou1adu zúkon=m fmančm'

kommlC íádné provcdcm' mmm a náskdnč kontroly lmspodnřcni s vcřcjnýnú

pro$Lředky.

b) neprodknč, nejpozdčji Však do 5 pracovnich uuu mm mmm poskylovnle1e o

\ šech unčná ch ly'knjících s= idenulikac: př|jcmcc :: skul=čnoswch zak1ádujíu'ch

uámk pn<kylnvntele “ ácem' přispěvku —l]e mm 4 Š mm <mlnu\y_

4.3 Přijcmce nest rodmný dům průběhu M ud obdrkm' 11u:1|1úm'ho příspě»ku pře\ N

mmm dn \'1nslmcn1' _|mč fy7|cké nchn práwnckč nsnhy ncho sm\'hu rndmnc'lm dnmu

odsunml g mmm adštmnčm' nn Základč naňzcm' n odsu nnční slavby uydunc'hu

přís1ušným mm =bnim úřadem. V připadě porušení někmé xěchm poVinnDsti je přijemc=

pm mm \m'm fmzmčm' přispěka zpčl poskymvmeh lhmě 30 dnu od (lnmčení výzvy

puskylovulcle. Obdl 2cním 111111nčniho příspĚA k.. pm účely mm smlouvy mmm dulum

odcpsání mmnČníhU příspěvku účlu puskylmulele.

4.4 V přípullč, k příjcmce n=dmh A Lá\ zuck a pminnusl dl: udsk 4.2 ncho 4.3 mm smluuvy

mů2= poskylovatcl pu mmm pobtdoth smluvm' pukuln vyši 0.5 plumile

z poskytnuíc'ha iimnČm'ho příspČVku za každý Započatý dcn. po mm m'á porušování

závazku ú ponnosn. Poskytovatcl <mluvní pokutu nc\y\'|čtu_|c, pokud JcJí výšc

nspřesáhne část].m l.O00»-- Kč.

4.5 Sthm slrany w duhod1y„ Žc poskylovatcl má mm poudovat po mmm p1nou

náhx adn škody miklou mmm smlm'cné mmmm smlu'mí pokumu umvené.

V.

š

Strana 2/4



I'končcni www

5 ! Tam smlm“ a mniká, u=hud=-lv sthn mdiuuého dmuu mpsima Lln mmm uemmímsu'

dn l. |2.2023.

\L

zm ěreřnil mmmm eni

6.l Smlm m'
5many

bm'ou sebe mm a povínnosti mm smlom y pm
ně WP1ý\ ající,

p0kud by mezi mnu » mik1y spory
iěuhm www pm um0sl=ch, b\uluu lyw řešcny

přcdnostnč \'Zťqcmnou d0hodou =mluvních mm

6.2 Přijemce pruhlašuje, k před pudpisem lém >m10u\ y >emámi1 Zásadami.

6.3 Případnč zmčny A doplúky mm smlouW budou n10Cl smluvní strany pm ádčt pouzc

piscmnými, vzcsmpnč čís1oVanými dodnlky k tčlo smlouvč, ktcrč budou výslovnč u

dodmky télo smlouvy označmy.

64 Tmo smlouvn vyhntmuie [řech \'yhntm'eních. nichž kúdé má plamost nr'igmn'lu,

D\E www cuí Sl pmlechú www Mel jedno \ mm eni přijemcc.

6.5 Sumy smlomy dDhorHy \om. že mm smlom a j= uuu řeua uknmžik=m podpisu obou

smluVm'ch stmm pňócmž rozhodující _ic darum pozdčj šího podpisu

6.6 Puskyunulcl je pm umým subj=k\em dlc zákum c 34U/20l 5 suv, u lášlm'ch

pndmínkách úěmnnsu uéktcrých mm uveřeiňnvání tčchm smluv
r=g|sml

šmh“

(7álmn regisml mmm rném' pn7dčišich předpisů mm jm ,.7dkun mgism:

=mluv“) 5mlu\ m suuny duhodly, Z= pmindusu dl= lohulo aikunu som is1osu

» uveřejněnim smlouvy zajistí poskylovawL

6.7 bmlm m' stmny “)UhlíbÍ s chřančním rcg1stru mmm d1c Zákona o rcg1sn'u mmm

6.8 5mlu\ m suady souhlnsi slim. 2= regi=Lm sm1u\ bude „ ::řejnčn celý mbah smlUm „

xčemč osohuich uduju m Llohu ueurčnnu

6.9 Tmo qnlouva nnbývá účumosu dncm zvcřcjnčni mm =m1u\ v

š

Strana 3/4



61C O uuu žení mm mmm rozhod1o ZnsmpitElstvo mém Karviné due XX XX XXXX

u>n=sením Č. XXX.

V Kun mé dn= V Kun iné dne

puskyLm melc přijemtx

111g. Murlum Šrámková. MPA Lukáš Kyuica

\'cdnucí Odbom šknl ství
m7\'n_|c

ančřemi k podpwu 7áklmlč

puvčřcm' dm M.Ul.2U2l

Pavln Kyuicm á

š

sme 4 u



Příloha

Příloha č. 13 k usnesení

Smlnuva

0 1)0skytnutí finančním) příspěvku l'l2l pmlpuru iudividuální

bytuvé výstavby

uuu mm kuC š 174ó uds\ 2 Axkum č S9/20l Z Sb._ ubčunsk=ho mlkoniku, znšm' pozdčjších

přcdp1sů (dálc_1cn „ohčmký Zákom'lď)

<MT /1xm/7n7l

I.

Smluvní stnmy:

smlutárm' měuo Kuniná

síd1=m: l'ryšlálská 72/lv 733 u Km ind-riysm

Ing Janem Wo1IelIL piimdtumii měsm
zastoupmo

L pndpisu smlouvy npiámena

m zák1adě poVéřem' zc dnc

M m 2021' lng Mm'linu Snimkov ú MPA. » ::luuci ()dhm škoN \ i

mmm Knn'mč
m7vo_|c Maglsn'átu

M U(lZ')75 54

DIČ ('ZO0297534

čís1u uuu Z7-l7Zl542349/OX00, v mm České >p0řilelny»

uuu jen „poskytovnlel“)

iméim. mmm Jamslm' Kouečný Sx'čtlmm Konečuá

č .

bylem:

č učtu'

(dá1e jm „přijemcev

Il.

Základní ustunovení

Závazkový vztnh z tčm www \ kaá d1c ust š 1 746 odsl. „ obóanskčho Lákmmíku

2.2 Fmančm' příspčvck poskytnutý podlc [Čm smlouvy ]c \'cřcjnou tímnČní podpomu vc

smyslu Zákm'ia č. 3202001 Sb„ o íínmlční kontrolc w mm spráVc' n o zmčnč nčkmrých

zákouú (Zákm) fmzmčm' k0nÍ101E), zném' pozdějších pí=dp15ů mmm jen „zákona

fmunČm' k(\n|1'o1=“), xš=m1 mm mm důs1edky iiiii spojenými.

2 Š Tam =|nlnuvn jc u7n\'í\'ánz\ mulndu ss 7ásad£um
pro

hodnnccm' poskytování timmóuích

pž'íspčVků roLpoč\\\ >iuluu'mu'ho mšwx Kun mé pddpdiu mdn 1duú1m mm mm by

uuu ]en „Zásady“).

STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ

Adresa sídla: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát Strana 1 m



m.

Přcclmél u účcl smlouvy

3.l Poskylmatel mmm sin1ouvou zavazuje stkytnoul podle dá1e sjednaných podminek

přijemci f'inančni přhpěvek celkuvé \ ýši 15U.U00v- Kč (slavy: Jednoslupadaánisic

korun českých) a pííjcmcc cc zavazujc mm finančni příspčvck přijmouL

ll Fřispévek j= určen k www ii\di\1duá11|i hytové \ýstnvby ú7emi mesm Kan iné.

koukréme pik k \'ýSlaYbě rmhmie'hn \lmuu adrese

uuu ]en „.mdiimý diuii——).

I\_

Závnle smluvnich smm

4.l Poskymvalcl poskytnc tinančni příspčVck při_]cmcl ]cdnoráZmým přcvodcm w prospěch

účru pň_|cmcc chdcnc'ho v čl. I lčto smlouw pnd \ anabilnim symbolcm lXŠ lG w mmm do

H L1nů ode dne mm účiunosti tém smlomy.

42 mmch powncn:

n) mmmm příslušuým m'gžmům pnskylm'nlelc mulzidu 7áknumu tinmuČni

kmm nlc řáduč pmVedem' prílběýné ná<1cdnč knutmly llnspmiílřenÍ \'m'eJnými

proslředky,

m i\epmdkně, neipo7dčj| všzik dn 5 ]yracmmíoh dnů mfommvni ]mskymvnlel=

\ š=uh 1111éni'luh iy'kigicicii ul=nufikace piijmm skubečnuslwh kukuiujiuick

núrok poskylmawle \ rúcem' přispč\ ku LnC mm 4 mm smluuvy

4.3 Přij=mce n=smi mdinný dum průběhu s m ml ob<lr2=m fmmů'niho přispěvku př=vésl

úplnlu du vlaslmclvi Jiné mmm ncho pn'w iiicke usuby nebo mmm | udinného domu

OdS[I'm“[ \'ý_||mkm\ odsunučui 7áklndč unií7c1u' ndsu měni stnvby \ydunélm

přislušným smvshuim úřmdcm V pi'ipndč pm'uŠem' učhmč [čchm pnvmtmsti m 1yi1'_|e1nce

pui inm \záúl hnancní piispěvek aa poakylm ale1i 1hůlě m dnu od doručeni WW

poskylm abel::. (deúením fimuičniho www ku prc uče1y lélo mmm y mzuini dmum

odcpsáni finančniho přispčVku z učtu poskytovatdc.

44 v přípmlč'i Že phjmwe lk'LlUdrŽÍ An uak či pm iiiiiiu-i d1= udsl. 42 mm 4.3 mm „m1uuiy

múŽc poskytovnlcl po mmm požadmm smluvni pokutu \'c výši O,5 promile

z poskytnutého iiimnčniho přispčvku za knždý započatý dc1L po klcrý tn'á poruŠm'áni

zin azku Č1 povinnosti. Poskym ate1 smluvm' p0kum w yúčtuie. pokud iiii \ýše

nťpřťSáhne ča's\ku l.000.-- Kč.

45 Smhu m slmny duhm11y, zc poskylmalsl 11111 pnho poŽudmal po pi-ijmiui p1nou

nahnulu škody znikhvu p0rušenim >m1u\ cné pl.)unmuli sin1u\ m pokmou uh rané.

\.

l'knnčeni xmlouvy

5.l. l mo smlouva zaruká, nehude-h mm ba rodinného domu zapsána do kamsmi nemm uosu'

do 3l.l2.2023.

% $

zrzStrana



Strana


